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 DÜNYA GENELİNDE hızlanan ener-
ji dönüşümünün iş makineleri sektö-
ründeki yansımalarını her geçen gün 
daha güçlü bir şekilde hissediyoruz. 
Artık yalnızca verimlilik ve perfor-
mans değil, aynı zamanda çevresel 
sürdürülebilirlik de rekabetin belirle-
yici unsurları arasında. Bu sayımızda, 
bu dönüşümün önemli aktörlerinden 
biri olan XCMG’nin elektrikli iş maki-
neleri alanındaki atılımlarını sayfaları-
mıza taşımanın heyecanını yaşıyoruz.

XCMG, geniş ürün gamı, güçlü mü-
hendislik altyapısı ve LFP batarya tek-
nolojisiyle elektrikli ekskavatörlerden 
maden kamyonlarına kadar uzanan 
çözümleriyle yalnızca bugüne değil, 
geleceğe de yatırım yapıyor. Özellikle 
XC975-EV ve XDR80TE gibi model-
ler, sıfır emisyon hedefiyle enerji ve-
rimliliğini bir araya getiriyor. 90 da-
kikada tam şarj olan bu makineler, 8 
saate kadar kesintisiz çalışma imkânı 
sunarak şehir içi projelerden ağır ma-
den sahalarına kadar geniş bir yelpa-
zeye hitap ediyor.

Bu dönüşümün yalnızca XCMG ile sı-
nırlı kalmadığını görmek de sevindirici. 
Dergimizin bu sayısında DEVELON’un 
ETEC iş birliğiyle geliştirdiği elektrikli 
ekskavatörlerden Volvo’nun saha test-
lerinde rakiplerini geride bırakan yeni 
nesil ekskavatörlerine, JCB’nin hidro-
jenli makinelerinden HİDROMEK’in 

yerli mühendislikle geliştirdiği kompo-
nent üretimine kadar pek çok önemli 
habere yer verdik.

Ayrıca sektörün dinamiklerini ortaya 
koyan IMDER ve İSDER raporlarıyla, 
Türkiye iş makineleri pazarının son 
12 yılın zirvesine ulaştığını, bununla 
birlikte inşaat sektöründeki güven en-
deksinde belirgin bir düşüş yaşandığı-
nı da gözler önüne seriyoruz.

Yine bu sayımızda Borusan Cat’in 
yetenekli operatörleri buluşturdu-
ğu yarışmadan, SDLG ile Ascendum 
Makina arasındaki stratejik ortaklığa; 
FAYAT Grubu’nun Mecalac’ı bünyesi-
ne katmasından, DSİ’nin iklim krizine 
karşı güçlendirdiği amfibik filosuna 
kadar sektörümüzü derinden etkile-
yen gelişmeleri derledik.

Forum Makina Dergisi olarak, iş ma-
kineleri dünyasının yalnızca bugün-
kü ihtiyaçlarına değil, aynı zamanda 
gelecek vizyonuna da ışık tutmaya 
devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki 
bu dönüşüm, sadece teknolojik değil; 
aynı zamanda kültürel ve çevresel bir 
sorumluluğu da beraberinde getiriyor.

Saygılarımla,

Gökhan Kuyumcu
forum_makina forummakina ForumMakina forummakina Forum Makina

ELEKTRİFİKASYON AKIMI GÜÇLENİYOR
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 TÜRKİYE İŞ MAKİNALARI Distri-
bütörleri ve İmalatçıları Birliği (İM-
DER) tarafından, üye firmalardan 
alınan veriler çerçevesinde derlenen 
tahmini rakamlara göre, 2025 yılının 
mayıs ayında, Türkiye’de 1.437 adet 
yeni iş makinesi satıldı. Böylece yılın 
ilk 5 ayındaki makine satışları, geçen 
yılın aynı dönemine kıyasla (5.692 
adet) %18 artarak 6.714 adede ulaştı.

Türkiye iş makineleri pazarındaki en 
güçlü mayıs ayı, 1.612 adetle 2013’te 
yaşanmıştı. İnşaat ve madencilik faali-
yetlerin dibe vurduğu 2019’un mayıs 
ayında ise sektörde sadece 215 adet 
yeni iş makinesi satılmıştı. İş makinesi 
satışlarındaki artışta deprem bölgesinde 
devam eden inşaat faaliyetlerinin yanı 
sıra ülke genelindeki enerji ve altyapı 
yatırımlarının etkili olduğu belirtiliyor.

FORKLİFT VE İSTİF 
MAKİNELERİNDE STABİL TREND 

İstif Makinaları Distribütörleri ve İma-
latçıları Derneği’nin (İSDER) açıkla-
dığı tahmini pazar rakamlarına göre 
mayıs ayında Türkiye’de 1.153 adet 
yeni forklift ve istif makinesi satıldı. 
Tesadüf eseri, geçtiğimiz nisan ayında 
da 1.153 adet makine satılmıştı. 

Yılın ilk 5 ayında satılan toplam ma-
kine sayısı, 2024’ün aynı dönemine 
(5.198 adet) kıyasla %1,5 azalarak 
5.125 adet olarak gerçekleşti. Son ay-
larda sanayideki yavaşlamadan olum-
suz etkilenen sektör, 2023’teki 1.648 
ve 2024’teki 1.362 adetlik mayıs ayı 
satışlarının gerisinde kaldı

İMDER ve İSDER 
tarafından açıklanan 
rakamlara göre 
Türkiye’deki iş 
makinesi satışları 
mayıs ayında güçlü 
trendini sürdürürken; 
forklift ve istif makinesi 
satışları ise son 2 yılın 
altında bir performans 
gösteriyor.

İŞ MAKİNESİ SATIŞLARI
HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

HABERLER

İMDER 2025

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS GENEL TOPLAM

1.352 1.215 1.317 1.393 1.437 6.714 

İSDER 2025

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS GENEL TOPLAM

856 845 1.118 1.153 1.153 5.125

https://www.isleasing.com.tr


8 İçindekiler’e dönKapak

www.cey-tech.com
www.ceylangroup.com.tr

 DÜNYANIN en büyük 50 iş makine-
si üreticisinden biri olan HİDROMEK, 
sanayi sektörünün yurt içi sıralamala-
rında da üst sıralarda yer almaya de-
vam ediyor.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafın-

dan her sene yürütülen “Türkiye’nin 
500 Büyük Sanayi Kuruluşu” araş-
tırması, Türkiye’nin sanayi sektörüyle 
ilgili en önemli ve köklü araştırma-
lardan biri olarak öne çıkıyor. Bu yıl 
57.’si düzenlenen bu araştırma, şir-
ketlerin bir önceki yıla ait üretimden 

satışlar verilerine dayanarak hazırla-
nıyor. Bunun yanı sıra araştırmada; 
net satış, brüt katma değer, aktif top-
lam ve ihracat gibi verilere dayanarak 
da sıralamalar yapılıyor. 

İSO 500 araştırmasının 2024 sonuç-
larına göre HİDROMEK, 23,4 milyar 
Türk lirasını aşan net satışlarıyla ge-
nel sıralamada 79. sırada yer aldı. Şir-
ket, ihracat sıralamasında ise yaklaşık 
230 milyon dolarlık cirosu ile 92. sı-
raya yerleşti.

Yakın zamanda açıklanan, Ege Böl-
gesi Sanayi Odası (EBSO) tarafından 
her sene yürütülen ve yine aynı şe-
kilde üretimden satışlar verilerine 
dayanan “EBSO En Büyük 100 Sa-
nayi Kuruluşu” araştırmasının 2024 
sonuçlarına göre ise HİDROMEK, 17. 
sırada yer aldı.  

7 ÜRETİM TESİSİNDEN 130’DAN 
FAZLA ÜLKEYE                                      

HİDROMEK, beşi Ankara’da, biri İz-
mir’de ve biri Tayland’da olmak üzere 
yedi üretim tesisinde kazıcı yükleyici, 
hidrolik ekskavatör, lastikli yükleyici, 
motor greyder ve toprak silindiri üre-
timlerini sürdürüyor. Ürün hattına 
son olarak teleskopik yükleyici gru-
bunu da dahil eden ve ilk modelinin 
lansmanını yakın zamanda gerçekleş-
tiren HİDROMEK, AR-GE çalışmala-
rına ve ürün gamını müşteri ihtiyaç-
larına paralel bir şekilde geliştirmeye 
devam ediyor. 

HİDROMEK, Ankara Sanayi Odası 
I. Organize Sanayi Bölgesi’nde 1.400 
dönümü aşkın sanayi parseli üzerin-
de inşaatı devam eden yeni üretim 
üssünde ilk olarak devreye aldığı 
komponent fabrikasında daha önce 
ithal ettiği şanzıman, aks, hidrolik 
redüktör ve hidrolik silindir gibi ana 
komponentlerin üretimini büyük 
ölçüde kendi bünyesinde gerçekleş-
tiriyor. Aynı zamanda HİDROMEK, 
yakın zamanda devreye alacağı yeni 
ekskavatör fabrikasıyla da üretim 
kapasitesini büyük ölçüde artırmayı 
planlıyor. Günümüzde 6 kıtada ve 
130’dan fazla ülkede HİDROMEK 
makineleri çalışıyor 

HABERLER

Ekonomi ve iş dünyası tarafından yakından takip 
edilen ve sanayi sektöründe prestijli bir yeri olan 
“Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 
araştırmasının sonuçları açıklandı. Buna göre 
HİDROMEK, 2024 yılındaki faaliyetleri kapsamında 
İSO 500’de 79. sırada yer aldı. 

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK SANAYİ 
KURULUŞLARI ARASINDAKİ 
YERİNİ KORUDU!

https://www.cey-tech.com
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 DOOSAN Construction Equip-
ment’tan DEVELON’a evrilen marka, 
Avrupa’da sıfır emisyonlu makine yol 
haritasında önemli bir kilometre ta-
şını daha geride bırakıyor. Tanıtılan 
yeni modellerin, DEVELON’un güve-
nilirliği, gücü ve konforuyla tanınan 
mevcut platformları temel alınarak 
geliştirildiği belirtiliyor.

ETEC İŞ BİRLİĞİYLE GELİŞTİRİLEN 
ELEKTRİKLİ MODELLER                       

Yeni elektrikli seri, DEVELON ile 
Hollanda merkezli ETEC Zero Emis-
sion şirketinin iş birliğiyle hayata ge-
çirildi. ETEC’in enerji depolama ve 

elektrikli tahrik sistemleri konusun-
daki uzmanlığı, yüksek performanslı 
ve tamamen elektrikli ekskavatörle-
rin ortaya çıkmasına katkı sağladı. 
DEVELON ise ürün yönü, marka 
kimliği ve müşteri deneyimi konula-
rında sürece liderlik etti.

Seride, DX160WE-7 tekerlekli ek-
skavatörün yanı sıra, DX225LC-7 
paletli ekskavatör platformuna daya-
nan iki farklı model daha yer alıyor. 
Kullanıcılar, farklı batarya seçenekleri 
arasından tercih yapabiliyor; genişle-
tilmiş menzilli bataryalar sayesinde 
makineler, bir tam iş günü boyunca 
şarj gerektirmeden çalışabiliyor.

SESSİZ, GÜÇLÜ VE ÇEVRECİ              

DEVELON’un yeni elektrikli ekska-
vatörleri, yalnızca sıfır emisyonlu ol-
malarıyla değil, aynı zamanda düşük 
ses seviyeleriyle de dikkat çekiyor. 
Gürültü kirliliğinin azaltılmasının 
büyük önem kazandığı günümüzde 
bu makineler, şehir içi ve çevre du-
yarlılığı yüksek bölgelerde ideal bir 
çözüm sunuyor. DEVELON’un servis 
ve dağıtım ağı tarafından desteklenen 
bu makineler, kullanıcılarına güveni-
lirlikten ödün vermeden çevreci çö-
zümler sunuyor.

Özellikle Kuzey Avrupa’da hızla artan 
düşük emisyon taleplerine yanıt olarak 
geliştirilen bu seri, çevresel performans 
ile iş sahasındaki ihtiyaçlar arasında 
ideal bir denge kuruyor. DEVELON, 
bu adımıyla yalnızca bugünün değil, 
yarının inşaat dünyasının da beklenti-
lerini karşılamayı hedefliyor 

HABERLER

İnşaat makineleri sektörünün yenilikçi 
markalarından DEVELON, sürdürülebilirlik odaklı 

yaklaşımını yeni elektrikli ekskavatör serisiyle gözler 
önüne seriyor. DEVELON’un ilk elektrikli modeli 

olan DX160WE-7 tekerlekli ekskavatör, Hollanda’da 
düzenlenen TKD Fuarı’nda ilk kez sektör 

profesyonelleriyle buluşacak.

DEVELON’DAN ELEKTRİKLİ 
EKSKAVATÖR SERİSİYLE 
GELECEĞE GÜÇLÜ ADIM

https://www.mst-tr.com
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 HER SEGMENTTE GÜÇLÜ 
ALTERNATİFLER                                      

SANY’nin geniş ürün gamında; dar 
alanlar için tasarlanan kompakt mo-
dellerden, ağır hizmet tipi maden-
cilik makinelerine kadar farklı seg-
mentlerde ekskavatörler yer alıyor. 
SY16C’den SY750H’ye kadar uzanan 
yelpaze, inşaat, altyapı ve madencilik 
gibi zorlu uygulamalarda yüksek per-
formans sunuyor.

Mini ve küçük sınıftaki SY60C, 

SY50U, SY35U, SY26U, SY18C ve 
SY16C modelleri; şehir içi projeler, 
peyzaj uygulamaları ve dar alanlar-
da manevra kabiliyetiyle öne çıkı-
yor. Orta sınıftaki SY305C, SY265C, 
SY215C, SY155U ve SY135C ise şan-
tiye ve altyapı projelerinde yüksek 
verimlilik ve kullanıcı dostu özellik-
leriyle dikkat çekiyor.

AĞIR HİZMET İÇİN ÜRETİLDİ              

SY750H, SY500H ve SY385H gibi 
yüksek tonajlı modeller, madenci-

lik ve büyük altyapı projeleri için 
özel olarak geliştirildi. Yüksek taşı-
ma kapasiteleri ve gelişmiş hidrolik 
sistemleriyle bu makineler, en zorlu 
koşullarda bile güvenilir bir çözüm 
sunuyor.

KONFOR, VERİMLİLİK VE DÜŞÜK 
SAHİP OLMA MALİYETİ                        

SANY ekskavatörleri, ergonomik ka-
bin yapıları ve akıllı kontrol sistem-
leriyle operatör konforunu artırırken; 
yakıt tasarrufu ve düşük bakım ma-
liyetleriyle de işletmelere ekonomik 
avantaj sağlıyor.

31 Temmuz 2025’e kadar geçerli olan 
kampanya kapsamında, tüm paletli 
ekskavatör modellerinde 0 faizli ve 
24 aya varan taksit imkânı sunuluyor. 
Yatırımını avantajlı koşullarla gerçek-
leştirmek isteyen kullanıcılar, SANY 
yetkili satış ve servis noktalarından 
detaylı bilgi alabiliyor 

İş makineleri sektöründe küresel çapta güçlü bir 
konuma sahip olan SANY, Türkiye pazarında da 
iddiasını sürdürüyor. Firma, tüm paletli ekskavatör 
modellerini kapsayan 0 faizli ve 24 aya varan vade 
seçenekli özel bir kampanya başlattı. Kampanya, 
31 Temmuz 2025 tarihine kadar geçerli olacak.

HABERLER

SANY’DEN PALETLİ 
EKSKAVATÖRLERDE 0 FAİZLİ 
KAMPANYA FIRSATI!

https://www.sanyturkiye.com/web/sanyturkiye
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 BETONSTAR, sektördeki 30 yıllık 
üretim tecrübesiyle, 2008 yılından 
bu yana İzmir’de beton pompaları 
üretiyor. Sektörün değişen ihtiyaçla-

rına göre ürün yelpazesini genişleten 
BETONSTAR’ın H40-5RZ kamyon 
üzeri beton pompası, hem yurt için-
de hem de yurt dışında birçok inşaat 

projesinde aktif olarak kullanılıyor.

3 akslı kamyon üzerine monte edilen 
ve sınıfında en yüksek erişim kabili-
yetine sahip olduğu vurgulanan bu 
yüksek kapasiteli beton pompası, 
güçlü performansı ile zorlu şantiye 
koşullarında işleri kolaylaştırıyor. 
Yüksek beton basıncı, RZ tipi 5 bom-
lu yapısı, üstün manevra kabiliyeti ve 
kullanım kolaylığı ile H40-5RZ, inşa-
at sahalarında sıklıkla tercih ediliyor.

AVRUPA KARAYOLU 
MEVZUATLARIYLA TAM UYUMLU

H40-5RZ, kullanılan İsveç ürünü 
SSAB Strenx model yüksek dayanımlı 
çelik konstrüksiyonun getirdiği hafif 
yapısı ve yüksek dayanımı ile uzun 
ömürlü ve güvenilir performans su-
nuyor. Bu özellikleriyle, Avrupa ka-
rayolları regülasyonlarına tam uyum 
sağlayan bu modelin, düşük yakıt 
tüketimi ile de verimliliğe katkı sağ-
ladığı belirtiliyor 

 İŞ LEASING, Dünya Bankası Gru-
bu’nun bir üyesi olan Uluslararası 
Finans Kurumu (IFC) ile 100 milyon 
Amerikan Doları tutarında uzun vade-
li kredi anlaşmasına imza attı. 

Kredi, Türk şirketlerinin iklim proje-
lerinin ve su kaynaklarının korunma-
sı ile atık yönetimi dahil olmak üzere 
mavi finansman alanındaki uygulama-
larının, yenilenebilir enerji ve enerji 
verimliliği yatırımlarının yanısıra ka-
dın girişimcilerin kurduğu KOBİ’lerin 
finansmanında kullanılacak.

“Müşterilerimizin 
sürdürülebilirlik 
kapsamındaki 

projelerini desteklemeye 
devam edeceğiz”

Konu hakkında açıklama yapan İş Le-
asing Genel Müdürü ve Yönetim Ku-
rulu Üyesi U. Şafak Öğün: “IFC’den 
temin ettiğimiz bu kaynağın ülkemize 
ve şirketimize duyulan güvenin bir 
yansıması olduğunu düşünüyoruz. 
Sektörümüzün öncüsü olarak yürüt-
tüğümüz sürdürülebilirlik çalışmala-
rımız, müşterilerimizin bu alandaki 
dönüşümlerine katkı sağlamayı da 
içeriyor.  Başta KOBİ’ler olmak üze-
re müşterilerimizin sürdürülebilirlik 
kapsamındaki projelerini destekleme-
ye devam edeceğiz” dedi.

IFC Türkiye ve Orta Asya Direktörü 
Wiebke Schloemer de yaptığı açıkla-
mada, “Bu işbirliği iklim kredisi port-

föyümüzü genişletirken Türkiye’deki 
şirketlerin yeşil dönüşümün ayrılmaz 
bir parçası olmasını sağlıyor. İş Lea-
sing’in sürdürülebilir projeleri finanse 
etme kapasitesini destekleyerek kritik 
çevresel zorluklara uzun vadeli çö-
zümler sunma konusundaki bağlılığı-
mızı güçlendiriyoruz. Aynı zamanda 
kadın girişimcilere yönelik desteğimizi 
sürdürüyor ve istihdam yaratılmasını 
teşvik ediyoruz” ifadelerini kullandı 

YÜKSEK ERİŞİMLİ BETONSTAR 
H40-5RZ, İNŞAAT SAHALARINDA 
İŞLERİ KOLAYLAŞTIRIYOR

İŞ LEASING, 
IFC İLE 
100 MİLYON 
USD’LİK KREDİ 
ANLAŞMASI 
İMZALADI

     U. Şafak ÖĞÜN / İş Leasing Gen. Md. ve YK. Üyesi

https://komatsu.com.tr
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 TÜRKİYE MÜTEAHHİTLER BİRLİĞİ 
(TMB) Başkanı M. Erdal Eren, açık-
lanan verileri değerlendirerek, inşaat 
sektörünün ekonomik büyümeye sağ-
ladığı katkının altını çizdi. Eren, son 
üç çeyrektir sektörün pozitif yönde 
seyrettiğini ve bu ivmenin Türkiye 
ekonomisinin genel büyümesine doğ-

rudan etki ettiğini vurguladı.

Eren açıklamasında, “Küresel ekono-
mik dalgalanmalar, artan girdi mali-
yetleri ve finansmana erişimde yaşa-
nan zorluklara rağmen sektörümüz 
güçlü mühendislik kapasitesi ve proje 
üretme gücüyle pozitif performans 

göstermeye devam ediyor. 2025’in ilk 
çeyreğinde gösterilen büyüme mem-
nuniyet verici” ifadelerini kullandı.

KAMU YATIRIMLARI VE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM ETKİLİ OLDU                       

Sektördeki büyümede, 2024 yılında 
hız kazanan kamu altyapı yatırımları, 
deprem bölgesinde devam eden yeni-
den inşa çalışmaları ve kentsel dönü-
şüm projelerinin etkili olduğu belir-
tildi. Ayrıca, konut kredisi faizlerinin 
düşmesiyle birlikte konut piyasasında 
hareketlenme yaşandığına dikkat çe-
kildi. Ancak Eren, son dönemde ye-
niden yükselen kredi faizlerinin ikinci 
çeyrekte konut satışlarını olumsuz et-
kileyebileceği uyarısında bulundu

TALEPLER VE BEKLENTİLER               

Eren, inşaat sektörünün sürdürülebi-
lir büyüme sağlayabilmesi için karşı-
laştığı bazı sorunlara da dikkat çekti. 
Özellikle Kamuda Tasarruf ve Verim-
lilik Paketi kapsamında durdurulan 
projeler için müteahhitlere şartsız tas-
fiye hakkı verilmesini talep etti. Ayrı-
ca, müteahhitlerin üzerindeki finansal 
yükü azaltmak amacıyla Gelir ve Ku-
rumlar Vergisi tevkifatında indirim 
beklentilerini dile getirdi.

Son olarak, TMB Başkanı Eren, inşaat 
sektörünün yalnızca büyüme rakamla-
rıyla değil; kalite, sürdürülebilirlik ve 
sosyal fayda gibi kriterlerle de değer-
lendirilmesi gerektiğini vurgulayarak, 
sektörün hem yurtiçinde hem de ulus-
lararası alanda kalkınmaya katkı sağla-
maya devam edeceğini ifade etti 

TÜRKİYE EKONOMİSİ, İNŞAAT 
SEKTÖRÜNÜN GÜCÜYLE BÜYÜYOR
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 
açıklanan 2025 yılı ilk çeyrek büyüme verilerine 
göre Türkiye ekonomisi, yılın ilk üç ayında %2 
oranında büyüme kaydetti. Büyümenin en güçlü 
motoru ise %7,3’lük artışla inşaat sektörü oldu.

HABERLER

      M. Erdal EREN / Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) Başkanı

https://tsmglobal.com.tr/urunler/is-makinalari/asfalt-ve-toprak-silindirleri/
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 ÜST DÜZEY TEMASLAR VE 
STRATEJİK HEDEFLER                        

Ziyaret kapsamında SDLG Genel Mü-
dürü Wen Degang, Genel Müdür 
Yardımcısı Wang Xiaohui ve diğer 
üst düzey yöneticiler; Ascendum Ma-
kina CEO’su Tolga Polat ve yönetim 
ekibiyle kapsamlı görüşmeler gerçek-

leştirdi. Heyete, Linyi Belediye Başkan 
Yardımcısı Gou Hongshui de eşlik etti.

İki gün süren temaslarda, Ascendum 
Makina ile SDLG arasındaki mevcut iş 
birliğinin daha ileri taşınmasına yönelik 
stratejiler masaya yatırıldı. Görüşmeler-
de Türkiye pazarına yönelik büyüme 

hedefleri, yeni ürün gruplarının lans-
manı, satış sonrası hizmetlerin iyileşti-
rilmesi ve müşteri memnuniyetini ar-
tırmaya yönelik projeler ön plana çıktı.

“Güçlü Bir İş Modeli 
Geliştiriyoruz”

Ziyarete ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Ascendum Makina CEO’su 
Tolga Polat, bu buluşmanın sadece 
ticari değil, aynı zamanda iki ülke 
arasında gelişen stratejik ortaklığın 
da önemli bir göstergesi olduğunu 
vurguladı:

“SDLG ile birlikte Türkiye pazarın-
da yalnızca ürün satışı değil; müşte-
ri odaklı hizmetler ve sürdürülebilir 
teknoloji yatırımlarına da odakla-
nıyoruz. SDLG markasını Türkiye 
genelinde daha yaygın ve güçlü bir 
konuma taşımayı hedefliyoruz.”

Ziyaretin ilk gününde gerçekleştirilen 
SDLG makine teslimat törenine katı-
lan Linyi Belediye Başkan Yardımcısı 
Gou Hongshui, yeni makineyi teslim 
alan müşteriyi tebrik ederek, günün 
anısına özel bir SDLG makine maketi 
hediye etti. Başkan Yardımcısı Hon-
gshui, Ascendum Makina’nın misafir-
perverliğinden duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi.

Bu üst düzey ziyaret, Ascendum Ma-
kina’nın Türkiye iş makineleri sektö-
ründeki istikrarlı büyümesini ve ulus-
lararası iş birliklerine verdiği önemi 
bir kez daha gözler önüne serdi 

SDLG VE LINYI HEYETİNDEN 
ASCENDUM MAKİNA’YA
STRATEJİK ZİYARET!
Dünyanın önde gelen iş makinesi üreticilerinden 
SDLG (Shandong Lingong Construction Machinery 
Co., Ltd.) ve Çin’in önemli ticaret merkezlerinden 
Linyi Belediyesi’nden oluşan heyet, Türkiye iş 
makineleri sektörünün güçlü oyuncularından 
Ascendum Makina’yı İstanbul’daki genel 
merkezinde ziyaret etti.

HABERLER

https://www.xcmg.com.tr
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 MARUBENİ DAĞITIM VE SERVİS 
A.Ş. distribütörlüğünde Türkiye pa-
zarında yer alan Komatsu WA470-
8E0 ve WA475-10, üstün Japon 
mühendisliğiyle geliştirilmiş tekno-
lojileriyle en zorlu saha koşullarında 
bile yüksek performans sunuyor. 25 
ve 26 ton segmentindeki bu model-
ler; yüksek koparma gücü, etkili kal-
dırma kapasitesi, dar dönüş açısı ve 
rampa performansı ile dikkat çekiyor.

KOMATSU WA470-8E0: 
TASARRUF VE KONFORU 
BİRLEŞTİRİYOR                                    

Komatsu WA470-8E0 lastikli yükle-
yici, düşük yakıt tüketimi ve yüksek 
verimlilik sağlayan motoruna, geliş-
miş güvenlik ve konfor özelliklerini 
de ekleyerek en zorlu görevleri üst-
lenen bir karaktere sahip. 273 HP’lik 
güçlü motoru, 24.200 kg’lık çalışma 

ağırlığı ve 4.2 metreküplük standart 
kova kapasitesi ile sahaların en ve-
rimli kombinasyonlarından birini 
sunan Komatsu WA470-8E0 lastikli 
yükleyici, Lock-Up (Doğrudan tah-
rik) kavramalı tork konvertörü ve 
powershift otomatik şanzıman ile 
birlikte çalışan SmartLoader Logic 
(Akıllı Yükleyici) donanımı sayesin-
de üretimi azaltmadan yakıt tasarru-
fu sağlıyor. 

Bom süspansiyon sistemi, geri görüş 
kamerası, otomatik motor stop, oto-
matik ters fan, geniş petekli radyatör, 
Elektronik Kontrollü Süspansiyon 
Sistemi, Şoksuz Durdurma Fonksiyo-
nu ve Kova ve Bom Pozisyon Konum-
landırıcı, aks soğutma sistemi gibi 
donanımları ile operatörlere kolaylık 
ve yakıt verimliliği sağlayan Komatsu 
WA470-8E0 lastikli yükleyici, yeni 
nesil operatör kabini ve koltuk ısıt-
ma, yarı otomatik kazı sistemi, kova 

pozisyon konumlandırıcı, mod se-
çimli otomatik şanzıman, 72 db’lik 
kulak gürültü seviyesi ve otomatik 
kliması ile operatörlerin konforunu 
zirveye taşıyor. 

KOMATSU WA475-10: 
VERIMLİLİK STANDARTLARINI 
BAŞTAN BELİRLİYOR                              

Komatsu WA475-10, görkemli tasa-
rımı, 291 HP’lik güçlü motoru ve en 
son teknolojiyle üretilen hidromeka-
nik şanzımanı ile düşük hızlarda bile 
hidrostatik özelliği sayesinde yüksek 
tork üretiyor. Komatsu WA475-10; 
yüksek koparma gücü, kapsamlı kal-
dırma kuvveti, dar dönüş açısı, ram-
palarda malzeme yığma kabiliyeti ve 

üstün güvenlik özellikleriyle sahalar-
daki zorlukları dize getiriyor!
 
BENZERSİZ KHMT TEKNOLOJİSİ 
İLE VERİMLİLİK!                                    

Komatsu WA475-10 lastikli yükleyi-
cinin benzersiz güç aktarma perfor-
mansı sunan Komatsu Hidro Meka-
nik Şanzıman (KHMT) teknolojisinin 
de etkisiyle yakıt ekonomisi, yüzde 
30’a varan oranlarda iyileştirildi. 
KHMT, çalışma sırasında yük mikta-
rını ve yükleyicinin durumunu kap-
samlı ve anlık olarak değerlendiriyor. 
Komatsu WA475-10, hızı, çekişi ve 
gücü optimize etmek için daha stabil 
motor devri sağlarken aynı zamanda 
işin gerektirdiği ölçüde motor devri-

ni ve gücünü otomatik olarak kontrol 
edebiliyor. Bu kontrol sisteminin kat-
kısıyla operatörler yükleyiciyi en ve-
rimli şekilde rahatlıkla kullanabiliyor. 
Bu özellik sayesinde yüksek üretken-
lik, düşük yakıt tüketimi ve operatör 
konforu sağlanıyor. 

KOMATSU’NUN YAYGIN SERVİS AĞI

Yaygın servis ağı ile Komatsu iş maki-
nelerinin kesintisiz çalışmasını sağla-
yan Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş., 
hayata geçirdiği kampanyaları ile 
ürünlerinin arkasında duruyor, uzun 
yıllar ilk günkü gücü, performansı ve 
sağlamlığı, en uygun fiyatlar ve kam-
panyalarla sunarak iş ortaklarının ya-
nında olmaya devam ediyor 

Türkiye lastikli yükleyici pazarında önemli bir 
paya sahip olan Komatsu’nun WA Serisi, bu 
ihtiyaca ileri teknoloji, verimlilik ve operatör 
konforuyla yanıt veriyor. WA470-8E0 ve  
WA475-10 modelleri, güçlü donanımları ve 
ekonomik işletim maliyetleriyle segmentinin 
liderleri arasında yer alıyor.

KOMATSU WA470-8E0 VE WA475-10 
YÜKLEYİCİLERLE EN ZORLU SAHALAR DİZE GELİYOR!
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 VFA (Atık Bertaraf Derneği) her yıl 
yaklaşık 50.000 m³ yeşil atığı işleye-
rek çiftçilerin kullandığı taze kom-
post elde ediyor. Bu kompostun bir 
kısmı, toprak ve kompost uzmanı 
Terre Suisse tarafından daha ileri se-

viyede işlenerek yüksek kaliteli bahçe 
ürünlerine dönüştürülüyor.

Çevre dostu atık yönetimi ve geri dö-
nüşüm üzerine uzmanlaşan VfA, yak-
laşık 100 çalışanıyla yerel ekonomiye 
katkı sağlıyor.

YENİ NESİL YÜKLEYİCİLERLE 
GÜÇ VE KONFOR BİR ARADA          

Terre Suisse, 2003 yılından bu yana 
Liebherr lastikli yükleyicilerine güve-
niyor. Firmanın son yatırımı, 8. nesil L 
538 modeli. Bu güçlü makine; malze-
me yığma, karıştırma, eleme tesislerine 
yükleme ve kamyonlara doldurma iş-

lemlerinde görev alıyor. L 538, yüksek 
torku düşük devirde sunan hidrostatik 
tahrik sistemi sayesinde verimliliği ar-
tırırken, operatöre konforlu bir çalış-
ma deneyimi sunuyor.

SOLIDLINK SİSTEMİYLE HIZLI VE 
GÜVENLİ ATAŞMAN DEĞİŞİMİ          

L 538’in dikkat çeken bir diğer özel-
liği ise Solidlink hızlı bağlantı sistemi. 
Bu sistem sayesinde operatörler, ka-
binden inmeden hidrolik ve mekanik 
ataşmanlar arasında saniyeler içinde 
geçiş yapabiliyor. Bu hem zamandan 
tasarruf sağlıyor hem de iş güvenliğini 
artırıyor. Ayrıca, farklı materyallerin 
kontaminasyonunu önlemek için ataş-
man değişimi büyük önem taşıyor.

Yeni nesil L 526, L 538 ve L 546 
modelleri, Z-bar kinematiğine sahip 
sağlam kaldırma ekipmanlarıyla hızlı 
çevrim süreleri ve dinamik iş hare-
ketleri sunuyor. Bu, özellikle Terre 
Suisse’in kamyon ve eleme tesislerine 
yüksek hacimli yükleme yaptığı uy-
gulamalarda büyük fark yaratıyor 

HABERLER

İsviçre'nin St. Gallen kantonunda, yeşil atıklar çöpe 
gitmiyor; verimli bir dönüşüm sürecinden geçerek 
kaliteli kompost, substrat ve saksı toprağına 
dönüşüyor. Bu çevreci dönüşümün başrol 
oyuncularından biri ise Liebherr’in orta sınıf lastikli 
yükleyicileri oluyor.

DÖNGÜSEL EKONOMİNİN GÜÇLÜ KAHRAMANLARI: 

YENİ NESİL LIEBHERR YÜKLEYİCİLER

https://www.liebherr.com/en-tr/group/start-page-4400154
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 TÜRKİYE’NİN yanı sıra Kafkasya ve 
Orta Asya’da faaliyetlerini sürdüren 
Borusan Cat, 21 Haziran 2025 tari-
hinde İstanbul Eyüpsultan’daki Öztaş 
Maden Ocağı’nda sahadaki ustaları 
bir araya getiren Global Operatör Ya-
rışması’nı gerçekleştirdi.

İş makineleri alanındaki yetkinlikle-
riyle öne çıkan operatörlerin katıldığı 
yarışmada, katılımcılar farklı parkur-
larda becerilerini sergiledi. Ekskava-
tör ile kamyon yükleme, yükleyici ile 
malzeme taşıma ve sensörlü alanda 
hassas kontrol gibi üç ana etaptan 

oluşan yarışma, hem katılımcılar hem 
de izleyiciler tarafından büyük ilgiyle 
takip edildi.

Etkinlik sonunda operatörler, üç farklı 
makineyle tamamladıkları görevlerde; 
emniyet kemeri kullanımı, 3 temas 
kuralına uygun iniş-biniş, dengeli kul-
lanım, hedefe temas sayısı ve süre gibi 
kriterlere göre değerlendirildi. Her 
etapta hem güvenli hem de kontrollü 
performans ortaya koyan yarışmacılar, 
zorlu parkurlarda hünerlerini sergile-
di. Gün sonunda en yüksek puanı alan 
üç başarılı operatör ise Borusan Cat ta-
rafından ödüllendirildi.

Borusan Cat’in yarışma alanında ay-
rıca Kazıcı Yükleyici Ürün Deneyim 
Alanı da yer aldı. Bu alanda, Caterpil-
lar’ın 100. yılına özel üretilen 432 ve 
444 modelleri sergilendi. Katılımcı-
lar, Caterpillar’ın üstün mühendislik 
anlayışını yansıtan yeni nesil kazıcı 
yükleyici modellerini yakından ince-
leme fırsatı buldu 

Borusan Cat, Global Operatör Yarışması ile 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen en yetenekli 
operatörleri sahada bir araya getirdi. Yetkinlik, 
hız ve hassasiyetin ön planda olduğu yarışmada 
katılımcılar ustalıklarını konuşturdu.

HABERLER

BORUSAN CAT, 
GLOBAL OPERATÖR YARIŞMASINDA 
USTALARI SAHADA BULUŞTURDU

https://brandturbo.com.tr
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 GİDEREK artan iklim krizinin et-
kileri, dünyayı suya bağlı afetler ve 
orman yangınlarıyla daha sık karşı 
karşıya bırakıyor. Türkiye’de bu risk-
lere karşı en ön safta mücadele eden 
kurumlardan biri olan Devlet Su İş-
leri Genel Müdürlüğü (DSİ), makine 
parkını hem sayıca hem de niteliksel 
olarak güçlendirmeye devam ediyor. 
DSİ’nin envanterine yeni katılan iki 
adet Hitachi ZX130-7 model amfibik 
ekskavatör, bu stratejinin dikkat çe-
ken halkalarından biri oldu.

Hitachi’nin yüksek teknolojili amfi-

bik ekskavatörleri, karada olduğu ka-
dar su ortamlarında da görev yapma 
kabiliyetine sahip. Bu özellikleriyle, 
taşkınlara karşı önleyici çalışmalar, 
nehir ve dere yataklarının derinleşti-
rilmesi, su yollarının ve göl kenarla-
rının temizliği gibi kritik görevlerde 
kullanılacak. Türkiye distribütörlü-
ğünü Enka Pazarlama’nın sürdürdü-
ğü Hitachi iş makinelerinin bu özel 
modelinin, DSİ makine gücünün 
hem hareket kabiliyetini hem de afet 
anındaki çok yönlülüğünü önemli öl-
çüde artıracağı belirtiliyor.

“YEŞİL KARINCALAR” 
DAHA HIZLI, DAHA ETKİLİ                

“Yeşil Karıncalar” olarak adlandırı-
lan DSİ iş makineleri, afet anların-
da 7/24 esasına göre sahada görev 
alıyor. DSİ makine parkının güç-
lendirilmesi kapsamında, sadece 
2021-2025 yılları arasında 700 iş ma-
kinesi alımı planlandı; bugüne dek 
bu makinelerin 570’i teslim alınırken, 
kalan 130’unun 2025 yılında envan-
tere katılması bekleniyor. Hâlihazırda 
DSİ’nin makine parkında 5.554 adet 
iş makinesi aktif olarak görev yapıyor.

Teslim Töreninde Stratejik Vurgular
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı’nın katılımıyla gerçekleşen tes-
lim töreninde, 25 adet treyler çekici-
siyle birlikte amfibik ekskavatörlerin 
de tanıtımı yapıldı. Bakan Yumaklı 
konuşmasında, iklim değişikliğiyle 
mücadelede DSİ’nin teknik kapasite-
sinin artırılmasının hayati önem taşı-
dığına dikkat çekerek, “Makine par-
kımızı hem sayıca artırıyor hem de 
özel görev makineleriyle daha çevik 
hale getiriyoruz” ifadelerini kullandı.

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Bal-
ta ise, DSİ tarafından doğal afetleri 
önleme konusunda yapılan her 1 bi-
rim yatırımın, sahada 7 birimlik hasa-
rı engellediğini vurgulayarak, tekno-
lojik altyapının ve lojistik kapasitenin 
sürekli güncellendiğini belirtti.

Yeni amfibik ekskavatörlerin tesli-
miyle birlikte, DSİ’nin afet öncesi ve 
sonrası müdahale kabiliyeti daha da 
yükseldi. Bu makineler yalnızca su 
taşkınlarıyla değil, aynı zamanda çev-
re düzenlemeleri ve kıyı hatlarının re-
habilitasyonu gibi uzun vadeli çevre 
yatırımlarında da aktif rol alacak 

DSİ, TAŞKIN VE YANGINLARA KARŞI 
FİLOSUNU GENİŞLETİYOR

HITACHI ZX130-7 AMFİBİK 
EKSKAVATÖRLER SAHADA

HABERLER
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 YATIRIM yapmanın giderek zorlaştı-
ğı günümüzde muteber inşaat şirket-
leri, finansal açıdan zorlansalar da yer 
aldıkları projelere göre bu yatırımları 
devam ettiriyorlar. Çeyrek asra yak-
laşan deneyimiyle altyapı ve üstyapı 
projelerinde önemli işlere imza atan 
İstanbullu AKM Yapı Taahhüt A.Ş. da 
bugüne kadar çok sayıda prestijli pro-
jede aktif rol almış bir firma. Firmanın 
Genel Müdürü Ahmet Salih Tuna ile 
hem sektördeki gelişmeleri hem de 
iş makineleriyle ilgili tercihlerini ko-
nuştuk. Tuna özellikle yerli üretimin 
önemine vurgu yaparak, sürdürülebi-
lirliğin, güvenilirliğin ve teknik destek 
gücünün bir marka tercihini nasıl şe-
killendirdiğini dergimize anlattı:

Firmanızı ve kendinizi kısaca tanı-
tır mısınız?
1977 Trabzon doğumluyum. Karade-
niz Teknik Üniversitesi İnşaat Mühen-
disliği Bölümü’nden 2000 yılında me-
zun oldum. İstanbul’a geldikten sonra 
kısa bir süre başka bir firmada çalış-
tım. 2002 yılı Aralık ayında şirketimiz 
AKM Yapı’da saha mühendisi olarak 
başladım. Şantiye şefliği ve proje mü-
dürlüğü derken bugün 23. yılımda ge-
nel müdürlük görevindeyim. Teknik 

ofisten satın alma ve ihaleye kadar bir-
çok süreçte aktif rol aldım. Günümüz-
de AKM Yapı; merkez ofisinde teknik 
ve idari çekirdek kadro olarak 17 kişi 
çalışıyor. Sahada ve tüm şantiyelerde 
ise totalde 400’e varan sayılarda perso-
nele ulaşabiliyoruz. Aralarında 10 yıla 
varan tecrübeyle hizmet eden arkadaş-
larımız bulunuyor. 

“28 günde 
tamamladığımız 

Atatürk Oto Sanayi 
altgeçidi gibi 

İstanbul’un önemli 
altyapı projelerinde 
imzamız bulunuyor”

Çalışma alanlarınızdan ve yer al-
dığınız projelerden örnekler verir 
misiniz?
Altyapı kapsamında içme suyu, atık 
su, yağmur suyu projeleri ile bakım 
onarım faaliyetlerinde bulunuyoruz. 
Karayolları çalışmalarımızda ise köp-
rü, tünel, trafo binaları gibi sanat ya-
pılarıyla ilgileniyoruz. NATO müteah-
hitliği kapsamında da çalışmalarımız 
oldu. Bu doğrultuda Konya Havalima-
nı terminal binası gibi projelerde yer 
aldık. Ayrıca eski Atatürk Havalimanı 
kavşak yolları yapımı, Maltepe sahili 
rekreasyon alanı ve 28 günde tamam-
ladığımız Atatürk Oto Sanayi altgeçidi 
gibi İstanbul’un önemli altyapı proje-
lerinde imzamız bulunuyor.

“İSKİ bünyesinde içme 
suyu isale hattı ve 

kazısız teknolojilerle 
yapılan bakım-onarım 

işlerimiz var”

Devam eden projelerinizden bah-
seder misiniz?
İSKİ bünyesinde içme suyu isale 
hattı ve kazısız teknolojilerle yapı-

lan bakım-onarım işlerimize devam 
ediyoruz. Bu sayede kayıp-kaçak ya-
şamadan ve su borularının özel bir 
plastikle kaplanmasıyla onarımları 
tamamlamış olacağız. Bartın Çev-
re Yolu’nun köprü ve yol inşaatları 
gibi tüm sanat yapılarında çalışıyo-
ruz. Emlak Konut’un 50 bin kişinin 
yaşayacağı 13 bin konutluk dev pro-
jesinde iç yolları ve altyapıyı yapıyo-
ruz. Ayrıca M1 Metro Hattı viyadük 
güçlendirme işleri ve Zeytinburnu–
Merter–Davutpaşa hattındaki viya-
düklerin depreme dayanıklı hale ge-
tirilmesi projelerinde görev alıyoruz.

Çalışmalarınızda nasıl fark sağlı-
yorsunuz?  
Özellikle son dönemde kamu kurum-
ları ağırlıklı olmak üzere çalışmalarda 
bulunduk. Örneğin karayollarındaki 
yetkililer, bizim adeta onların bakım 
onarım birimi gibi çalıştığımızı söy-
lerler. Bu kapsamda her ne talep edi-
lirse hiç ikiletmeden, maddi külfetine 
bakmadan idarelerin çözüm ortağı-
yız. Parayı ön planda hiçbir şekilde 
tutmuyoruz. İdarelerde verilen tali-
matları doğru biçimde yerine getiren 
ve her zaman takdir edilen bir firma 
olmaya devam ediyoruz. Çalıştırdı-
ğımız personeller ve taşeronlar anla-
mında da hep tercih edilen bir firma 
olduk. İş hayatında 30 yılı geçirdik ve 
karına-zararına bakmadan yarım bı-
raktığımız bir iş olmadı.

Bugüne kadar ne tür teknolojiler 
ve ekipmanlar kullandınız? 
İhtiyaca göre her makineyi ve yeni 
teknolojileri bünyemize alabiliyoruz. 
Örneğin kazısız boru onarım proje-

miz için ultraviyole ışıkla kaplama 
sağlayan teknolojiyi gündemimize 
aldık. Tünel güçlendirme çalışmala-
rında da delgi kapsamında kullanılan 
Jumbo gibi büyük makineleri bün-
yemize dahil ediyoruz. Talep edilen 
işe göre hangi teknolojiye gereksinim 
duyuluyorsa bu yatırımı yapıyoruz. 

“Bir iş makinesinin 
günlük 45 yerine 50 
kamyon yüklemesi 

bile yıllık milyonlarca 
liralık kazanç farkı 

yaratıyor”

İş makinelerinde hangi kriterleri 
önceliklendiriyorsunuz?
Yerli üretim, güçlü servis ağı, perfor-
mans, serilik ve yakıt verimliliği en 

RÖPORTAJ

      Ahmet Salih TUNA / AKM Yapı Genel Müdürü

Yol ve köprü inşaatlarından NATO projelerine, 
altyapıdan konut projelerine birçok alanda 
başarıyla çalışan AKM Yapı, 2016’dan bu yana 
HİDROMEK iş makinelerine olan yatırımlarını 
çeşitlendirerek sürdürüyor.

“HİDROMEK İŞ MAKİNELERİ 
SAHADA SERİ, DAYANIKLI VE YAKIT 
TÜKETİMİ AÇISINDAN DA VERİMLİ”

AKM YAPI GENEL MÜDÜRÜ AHMET SALİH TUNA:
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önemli kriterlerimiz. Bir iş makinesi-
nin günlük 45 yerine 50 kamyon yük-
lemesi bile yıllık milyonlarca liralık 
kazanç farkı yaratıyor. Aynı şekilde 
kullanılan makinelerin yakıt tasarrufu-
nu da, yıla vurduğumuzda büyük bir 
tasarruf ortaya çıkıyor.  Tüm bu kri-
terlerimiz tercihlerimizde rol oynuyor.  

“500 milyonluk bir 
proje kazancı için; 
kamyonlar da dahil 
7 adet civarında bir 

makine ekipman 
gerekiyor”

Bugün bir iş makinesi almak sizin 
gibi firmalar için ne anlama geliyor?
Maliyetler giderek artıyor. 500 mil-

yonluk bir proje kazancı için; kam-
yonlar da dahil 7 adet civarında bir 
makine ekipman gerekiyor. Dolayı-
sıyla elde edilecek kardan daha fazla 
bir miktarı bu alana yatırmak söz ko-
nusu olabiliyor.  Öte yandan yüksek 
faizler ve Euro ile borçlanmanın da 
risk taşıdığı bir dönemden geçiyoruz. 
Bu sebeplerden ötürü yatırım yapar-
ken dikkatli adımlar atıyoruz.

Nasıl bir makine ve kamyon parkı-
na sahipsiniz? 
Makine ve kamyon seçimlerimizde 
yerli üretimi her zaman önceliklendi-
riyoruz. Operasyonun niteliğine göre 
doğru makineyi seçmek, performans 
ve servis ağı açısından ciddi fark ya-
ratıyor.15’e yakın ekskavatör, grey-
der, yükleyici ve kazıcı yükleyiciyle 
çalışıyoruz. Yaklaşık 20 kamyonu-
muz bulunuyor.  Ayrıca 30’a yakın 
alt yükleniciye ait iş makinesiyle de 
sahalardayız.

HİDROMEK ile nasıl tanıştınız?
İlk olarak 2016 yılında Bartın Kiraz-
lıköprü Baraj Varyant Yolu projesi 
kapsamında çalışırken, tanıdıkla-
rımızın referansı ile HMK 300 LC 
ekskavatör alımı yaptık. Sağladığı 
teknik destek ve ardından saha-
dan gelen pozitif geri bildirimlerle 
yolumuza HİDROMEK ile devam 
ettik. Elbette bu tercihlerimizde 
HİDROMEK’in yerli üretim olması-
nın da büyük payı var.

Halihazırda parkınızda hangi 
HİDROMEK modelleri bulunuyor?
Ekskavatörlerden;
2016 model HMK 300 LC,
2022 model HMK 390 LC HD,
2023 model HMK 230 LC ile 
HMK 600 MG greyder ve
2023 model 2 adet K4 Serisi 
HMK 102B Alpha kazıcı yükleyici ile 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

“10 bin saati geçen 
HMK 300 LC 

ekskavatörümüzü 
9 yıldır aktif olarak 

sorunsuz kullanıyoruz”

Bugün HİDROMEK ürünlerinden 
memnuniyetiniz ne düzeyde?
10 bin  saati geçen HMK 300 LC eks-
kavatörümüzü 9 yıldır aktif olarak so-
runsuz kullanıyoruz. HİDROMEK ma-
kineleri sahada seri, dayanıklı ve yakıt 
tüketimi açısından da verimli. Teknik 
destek konusunda da bugüne kadar sı-
kıntı yaşamadık. Öte yandan yakıt ko-
nusunda da çalışma arkadaşlarımızın 
geri bildirimlerinden memnunuz.

İş makinelerinin geleceğini nasıl 
görüyorsunuz?
Uzaktan yönetilebilen, yüzde 40’tan 
fazla eğimli arazilerde tek başına çalı-
şabilen, kendini optimize edebilen ve 
hatta kendi ataşmanını değiştirebilen 
otonom makinelerin hayatımıza gire-
ceğini düşünüyorum. Ayrıca hibrit ya 
da alternatif yakıt sistemlerine geçiş 
gibi birçok teknolojik gelişmeyi saha-
larda daha aktif göreceğiz 

RÖPORTAJ
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OLİMPA Hidrolik Kırıcılarını yakın-
dan inceleme imkânı sunuyoruz. İle-
riki dönemde iş makinalarımızda 
demo ve uygulamalı deneyim imkânı 
da sunmayı planlıyoruz.

Antalya Bölge Müdürlüğü ne ka-
darlık bir alana kuruldu?
Antalya’daki yerimiz toplam 7,5 dö-
nüm. Bölge müdürlüğümüzde müş-
terilerimize farklı ürün gruplarımız 
için uygulamalı deneyim imkânı su-
nabilmek için demo alanları oluştur-
mayı da planlıyoruz. 

ASKO Holding İş ve Tarım Makina-
ları Grubu bünyesinde çok önemli 
markalar bulunuyor. Bu çeşitlilik 
müşteri açısından ne gibi faydalar 
sağlıyor?
Müşteriye tek elden çözüm sunmak 
büyük avantaj. Halihazırda sektörün 
ihtiyacı olan yükleme, kaldırma ve is-
tifleme ekipmanları taleplerini karışı-
labiliyoruz. Üreticisi olduğumuz mar-
kaların yanı sıra distribütörü olduğumuz 
global markalarla da müşterilerimize 
çözümler sunuyoruz.

Pazarın son durumu hakkında ne 
düşünüyorsunuz?
Yılın ilk üç ayı oldukça hareketli geç-
ti. Genelde bayram ve tatil dönemle-
rinde yavaşlama beklenir ama bu ya-
şanmadı. Resmi rakamlara göre Mayıs 
ayında 1437 adet iş makinası satıla-
rak bir rekor kırıldı. Faizler yüksek, 
maliyetler arttı ama sektör yine de 
büyümeye devam ediyor.

Hangi sektörler bu makinaları alı-
yor, talep nereden geliyor?
Türkiye’de üretilen ve satışı yapılan 
makinaların bir kısmı yurtdışına satı-
lıyor. Pazarda şu anda daralma yok ve 
talepler hâlâ güçlü. Biz de sahada ve 
müşterilerimizin yanında olmayı sür-
dürüyoruz.

“Seneye MST’nin 
40 tonluk paletli 

ekskavatörü gelecek”

MST açısından yıl nasıl geçiyor?
Bu yıla gayet iyi başladık. Üretim ve 
satışta yükselen tempomuzu koruyo-
ruz. Saha testi ve iyileştirme çalışma-
larını tamamlayarak önümüzdeki yı-
lın ilk çeyreğinde 40 tonluk yeni 
paletli ekskavatör modelimizi pazara 
sunmayı planlıyoruz. Bu hususta al-
dığımız tüm geri bildirimleri en de-
taylı şekilde değerlendiriyoruz.

“22-30 ton sınıfı 
ekskavatörler, pazarın 

neredeyse yarısını 
kapsıyor”

Ürün gamınız genişledikçe pazar-
daki etkinliğiniz de artıyor mu?
Her ürün grubu için farklı bir pazar 
payı söz konusu. Ürün yelpazemiz 
büyüdükçe daha fazla müşteriye hi-
tap edebiliyoruz ve farklı alanlarda 
çözümler sunabiliyoruz. Makinaları-
mız sahada yaygınlaştıkça gelen geri 
bildirimlerle kendimizi sürekli geliş-
tiriyoruz. Ekskavatörde 22-30 ton sı-
nıfı, pazarın yaklaşık yarısına teka-
bül ediyor. Diğer taraftan 15 ton 
sınıfı için taleplerde artışlar yaşanı-
yor. 40 tonluk ürünümüzü de dahil 
ettiğimizde sahadaki etkimiz daha 
da artacaktır. 

Yeni sürprizler olacak mı?
Ar-Ge ve inovasyona büyük önem ve-
ren bir şirket olarak, elbette yeni ürün 
grupları üzerinde çalışıyoruz ama 
şimdilik bu detayları sürpriz olarak 
bırakalım 

 MST İŞ MAKİNALARI, sahaya ya-
kınlık ve esneklik prensibiyle geliştir-
diği “kapsül ofis” projesini Antalya 
Döşemealtı’nda devreye aldı. Yeni 
ofis modeliyle hem fiziksel yatırımla-
rını genişleten hem de müşterileriyle 
birebir temas etme şansını artıran 
MST İş Makinaları modernleşme 
adımlarına hız veriyor. Bu yeni döne-
mi ve marka tarafındaki son gelişme-
leri MST İş Makinaları Satış Direktö-
rü Harun Arab’tan dinliyoruz:

Antalya’da yeni bir yapılanma için-
desiniz. Bu yatırımın arkasındaki 
motivasyon neydi?
Antalya’da daha önce temsilcilikle sür-
dürdüğümüz yapımız artık daha kap-

samlı hale geldi. Turizm, inşaat, mer-
mercilik ve madencilik gibi sektörlerin 
oldukça aktif olduğu bu bölge bizim 
için yüksek bir potansiyel barındırı-
yor. Son yıllarda ciddi bir büyüme 
gösteren iş makinaları sektöründeki 
taleplere daha hızlı yanıt verebilmek 
için Antalya’ya yeni bir yatırım yapma-
ya ve bu bölgedeki operasyonel kabili-
yetimizi genişletmeye karar verdik. 
Müşterilerimiz ürünleri görmek istedi-
ğinde onları ağırlayabileceğimiz, ma-
kinalarımızı tanıtabileceğimiz bir alan 
oluşturmak istedik. Antalya bu proje-
nin ilk durağı oldu. Daha sonrasında 
aynı konsepti Adana ve Diyarbakır’da 
da devreye almayı planlıyoruz. 

Yeni bölge müdürlüğünde hangi 
ürünleriniz yer alıyor?
Bölge müdürlüğümüzde değerli pay-
daşlarımız, MST markalı 1,5 tondan 
30 tona kadar paletli ekskavatörleri-
mizi; 7 metreden 18 metreye kadar 
tarım ve inşaat serisi teleskobik fork-
liftlerimizi (telehandler) ve ürün ga-
mımıza yeni katılan nokta dönüşlü 
yükleyicilerimizi inceleyebilirler. Ay-
rıca ASKO Holding çatısı altında üre-
timlerini gerçekleştirdiğimiz BAŞAK 
Traktör tarım makina ve ekipmanla-
rını, STARKGEN Jeneratörlerini ve 

İş makinaları sektörünün güçlü oyuncularından 
MST, Antalya’da devreye aldığı yeni bölge 
müdürlüğü ile sahaya daha yakın ve daha kolay 
ulaşılabilir olmayı hedefliyor. MST, modern 
yatırımlarını sürdürürken 40 tonluk ekskavatörünü 
de pazara hazırlıyor. 

RÖPORTAJ

“HEDEFİMİZ MÜŞTERİYE 
  TEK ELDEN ÇÖZÜM SUNMAK”

MST İŞ MAKİNALARI SATIŞ DİREKTÖRÜ HARUN ARAB:

     Harun ARAB / MST İş Makinaları Satış Direktörü

    ’DEN ANTALYA’DA 
GÜÇLÜ HAMLE
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HABERLER

 HYUNDAI HL985A Block Handler 
modelinin tanıtımı, fuarda düzenle-
nen özel bir kokteyl ve teslimat tö-
reniyle gerçekleştirildi. Etkinliğe, HD 
Hyundai Başkan Yardımcısı Jason 
Byun başkanlığındaki Güney Kore he-
yeti, HASEL yöneticileri, sektör tem-
silcileri ve çok sayıda davetli katıldı.

“Türkiye ile büyümeye 
devam edeceğiz”

Kokteylde konuşan HD Hyundai İş 
Makineleri Başkan Yardımcısı Jason 
Byun, Türkiye pazarına ve HASEL 
ile yürütülen iş birliğine dair önemli 
açıklamalarda bulundu: 

“Bugün burada olmaktan büyük 
mutluluk duyuyorum. HASEL ile 
5 yılı aşkın süredir yürüttüğümüz 
güvene dayalı ve stratejik iş birliği, 
karşılıklı başarılarla örülü bir mi-
rasa dönüştü. Hyundai olarak, ya-
kın zamanda Güney Kore’deki genel 
merkezimizde yeni nesil akıllı üre-
tim tesisimizi devreye aldık. Bu tesis 
sayesinde sadece ürün kalitemizi de-
ğil, küresel lojistik yeteneklerimizi 

de artırdık. HL985A Block Handler 
modeli, bu dönüşümün en güçlü ör-
neklerinden biridir. Sloganımızda 
vurguladığımız gibi, ‘Daha Konforlu 
Bir Yarını Birlikte İnşa Edelim.”

Jason Byun, HL985A modelinin mer-
mer sektörü için özel olarak gelişti-
rildiğini vurgulayarak, bu makinenin 
dünya genelinde müşteri memnuni-
yetinin öncüsü olmaya hazırlandığını 
belirtti. Türkiye’deki güçlü ortakları 
HASEL ile birlikte sektördeki varlık-
larını büyütmeye ve müşterilere daha 
hızlı, daha akıllı çözümler sunmaya 
kararlı olduklarının da altını çizdi.

İLK TESLİMAT TÜRKİYE’DE, İLK 
SAHİBİ ÇİÇEKMERSAN OLDU           

Yeni modelin dünya çapındaki ilk 
kullanıcısı, Burdur merkezli mermer 
üreticisi Çiçekmersan oldu. Firmanın 
sahibi Orhan Çiçek, yaklaşık 10 yıldır 

Hyundai iş makineleri kullandıklarını 
belirterek, 

“Yaklaşık 10 yıldır Hyundai iş ma-
kineleri kullanıyoruz. Bugün geldi-
ğimiz noktada, filomuzda 11 adet 
Hyundai ekskavatör ve 4 adet lastik-
li yükleyici bulunuyor. Bugün teslim 
aldığımız HL985A Block Handler 
modelini, mermer ocaklarımızda 
uzun süre test etme imkânı bulduk. 
Hem operatörlerimiz hem de ocakta 
görev yapan mühendislerimiz tara-
fından olumlu geri bildirimler alın-
dı. Bu da bizi makineyi satın alma 
konusunda teşvik etti. HL985A’nın 
ilk teslimatının firmamız Çiçekmer-
san’a yapılmış olması bizim için ayrı 
bir gurur kaynağı. Bu makine, yeni 
açtığımız Beyşehir’deki mermer oca-
ğımızda kullanılacak. Ayrıca HA-
SEL İş Makinaları’nın satış sonrası 
hizmetlerinden de çok memnunuz. 

Servis ağı oldukça güçlü ve bugü-
ne kadar bizi hiçbir zaman mağdur 
etmedi. Yeni makine alımlarımızda 
da bize ciddi kolaylıklar sağladılar. 
Tüm bu etkenler, Hyundai’yi tercih 
etmemizde belirleyici oldu” ifadeleri-
ni kullandı.

HL985A BLOCK HANDLER: 
MERMER SEKTÖRÜ İÇİN ÖZEL 
OLARAK GELİŞTİRİLDİ                             

Üç yıllık yoğun bir mühendislik 
çalışmasının ürünü olan Hyundai 
HL985A Block Handler, özellikle ağır 
mermer blokların taşınması için yük-
sek performans ve maksimum verim-
lilik hedefiyle geliştirildi. 

Güçlendirilmiş şasi yapısı, artırılmış 
taşıma kapasitesi, dayanıklılığı ve 
kullanıcı dostu teknolojileri ile bu 
model hem performans hem de kon-
for açısından fark yaratıyor. Geliştir-
me sürecinde önemli bir adım olarak, 
özel sensörlerle donatılmış bir proto-
tip/test makinesi, Türkiye’de yaklaşık 
bir yıl boyunca sahada test edildi. 
Gerçek kullanım verileri, makinenin 
daha da iyileştirilmesi amacıyla HD 
Hyundai’nin Güney Kore’deki merke-
zine aktarıldı. Burada yapılan teknik 
optimizasyonların ardından HL985A 
Block Handler, son halini aldı. 

Yeni nesil akıllı üretim sistemleriyle 
üretilen HL985A, sadece sahadaki 
gücüyle değil, yakıt verimliliği, uzun 
bakım aralıkları ve düşük işletme ma-
liyetleri ile de dikkat çekiyor. Güç-
lendirilmiş ataşmanlar, dar alanlarda 
yüksek manevra kabiliyeti ve ergono-
mik operatör kabiniyle HL985A hem 
büyük ölçekli mermer ocaklarında 
hem de zorlu iş sahalarında etkili bir 
çözüm sunuyor.

HASEL’DEN SEKTÖRE YÖN VEREN 
BİR ADIM DAHA                                      

Hyundai ile stratejik ortaklığını başa-
rıyla sürdüren HASEL İş Makinaları, 
yeni nesil makineleri Türkiye pazarı-
na sunma konusundaki öncülüğünü 
bu teslimatla bir kez daha kanıtladı. 
HASEL’in yaygın servis ağı ve satış 
sonrası hizmetleri de kullanıcılar için 
önemli bir tercih nedeni olarak öne 
çıkıyor 

Türkiye iş makineleri sektörünün köklü 
markalarından HASEL İş Makinaları, Hyundai’nin 
yeni nesil ağır hizmet tipi yükleyicisi HL985A 
Block Handler’ın dünya çapındaki ilk teslimatını 
gerçekleştirdi. Bu tarihi teslimat, 18-21 Nisan 2025 
tarihleri arasında düzenlenen Afyonkarahisar 
Mermer Fuarı kapsamında, mermer sektörünün 
önde gelen firmalarından Çiçekmersan’a yapıldı.

HASEL İş Makinaları, 
Hyundai’nin Yeni Nesil 

Yükleyicisini Afyon Mermer 
Fuarı’nda Tanıttı

HYUNDAI HL985A BLOCK 
HANDLER’İN İLK TESLİMATI 
TÜRKİYE’DE GERÇEKLEŞTİ
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 ELEKTRİKLİ İŞ MAKİNELERİ ala-
nındaki gelişmeleri ve XCMG’nin 
vizyonunu markanın yetkilileriyle 
konuştuk.

GENİŞLEYEN ELEKTRİKLİ ÜRÜN 
YELPAZESİ                                              

Elektrikli Ürün Yelpazesi Hangi 
Modelleri Kapsıyor?
Elektrikli ürün gamımız oldukça ge-
niş. Bunlar arasında XC968-EV ve 
XC975-EV elektrikli lastik tekerlekli 
yükleyiciler, XE27E, XE60E, XE215E 
gibi elektrikli ekskavatörler, XDR80TE 
elektrikli maden kamyonu ve XCB se-
risi akülü forkliftler öne çıkıyor. Farklı 
segmentlerdeki bu çeşitlilikle geniş bir 
ihtiyaca cevap veriyoruz.

Tüm modeller akülü mü? Kablolu 
elektrikli seçenekler mevcut mu?
Şu anda piyasaya sunduğumuz tüm 
elektrikli modeller akülü. Bu da sa-
hada kablo bağımsız, mobil bir kul-
lanım avantajı sağlıyor. Ancak bu, 
kablolu ya da hibrit sistemlere kapalı 
olduğumuz anlamına gelmiyor. Bu 
alandaki AR-GE çalışmalarımız da eş 
zamanlı olarak sürüyor.

TEKNOLOJİK LİDERLİĞİN 
ARKASINDAKİ GÜÇ                               

XCMG, bu alandaki teknolojik li-
derliğini neye borçlu?
Bu liderlik; güçlü mühendislik alt-
yapımıza, batarya teknolojilerinde 
gerçekleştirdiğimiz stratejik iş birlik-
lerine ve geniş üretim ağımıza daya-
nıyor. Ayrıca kullanıcı geri bildirim-
lerini ürün geliştirme süreçlerinde 
dikkate alıyor ve sahada ihtiyaçlara 
birebir karşılık verecek şekilde tasa-
rımlar yapıyoruz.

Kullandığınız akülerin türü, ka-
pasitesi ve ömrü hakkında bilgi 
verebilir misiniz?
Genel olarak LFP (lityum demir fos-
fat) bataryalar kullanıyoruz. Bu ba-
taryalar yüksek sıcaklıklara dayanık-
lı, uzun ömürlü ve oldukça güvenli. 
Örneğin, XC975-EV modelimizde 
423 kWh kapasiteli bir batarya bulu-
nuyor ve bu sayede makine optimum 
koşullarda 8 saat boyunca kesintisiz 
çalışabiliyor. XDR80TE modelinde 
ise 525/1528 kWh kapasiteli batarya 
ile ağır yük taşıma koşullarında bile 
yüksek performans sağlıyoruz. Bu ba-
taryaların tam şarj süresi ise 80 ila 90 
dakika arasında değişiyor.

LFP BATARYALARLA GÜVENLİ VE 
DAYANIKLI PERFORMANS                   

Kullanıcılara Ne Gibi Avantajlar 
Sunuluyor?
Bu makineler birçok yönden kullanıcı 
dostu. Öncelikle sıfır emisyon saye-

sinde çevreci bir çözüm sunuyorlar. 
Bunun yanı sıra:
• Düşük işletme maliyeti
• Sessiz çalışma
• Daha az bakım ihtiyacı
• Yüksek verimlilik

şeklinde sayabileceğimiz avantajlarıy-
la özellikle şehir içi projelerde büyük 
kolaylık sağlıyorlar.

XCMG’NİN GELECEK VİZYONU           

XCMG’nin elektrikli iş makinele-
riyle ilgili geleceğe dair hedefleri 
neler?
Elektrikli modellerimizi daha da çe-
şitlendirerek ürün gamımızın merke-
zine yerleştirmeyi hedefliyoruz. 

Ayrıca:
• Hızlı şarj altyapısının güçlendi-

rilmesi

• Akıllı kontrol sistemlerinin en-
tegrasyonu

• Dijital performans takibi sistemleri

gibi teknolojik gelişmelere odakla-
nıyoruz. Menzil artışı, şarj süresinin 
kısaltılması ve toplam sahip olma ma-
liyetinin düşürülmesi de bizim için 
öncelikli gelişim alanları arasında yer 
alıyor.

XCMG’nin bu alandaki yatırımları, 
sektöre nasıl bir yön veriyor?
Sektörde sürdürülebilirlik odaklı dö-
nüşümün öncülerinden biri olmayı 
sürdürüyoruz. Elektrikli iş makine-
leri alanındaki yatırımlarımız, sadece 
bugünkü ihtiyaçlara değil, aynı za-
manda sektörün gelecekteki çevreci 
ve verimli çalışma modellerine de ce-
vap veriyor 

İnşaat ve maden sektörlerinde sürdürülebilirliğin 
ön plana çıkmasıyla birlikte, elektrikli iş 
makinelerine olan ilgi hızla artıyor. Bu dönüşümün 
öncülerinden biri olan XCMG, güçlü mühendislik 
altyapısı ve yenilikçi yaklaşımıyla pazarda dikkat 
çekiyor. 

XCMG İLE GELECEĞE 
GÜÇLÜ BİR ADIM

Elektrikli
 

iş makineleri
nde 

sürdürül
ebilirlik 

vizyonu
...
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 İŞMAK FEST 2025’TE GENİŞ 
KATILIM VE GÜÇLÜ MODELLER     

15–18 Mayıs tarihlerinde Sakarya’da 
gerçekleştirilen İşmak Fest 2025’te 
Zoomlion Türkiye, başta ZE215G LC 
ve ZE135G paletli ekskavatör model-
leri olmak üzere öne çıkan ürünleriyle 
yer aldı. Yüksek performans ve yakıt 
verimliliği sunan bu makineler, fuar 
ziyaretçileri ve sektör profesyonelleri 
tarafından büyük ilgi gördü.

Makine modelleri, özellikle zorlu 
şantiye koşullarındaki dayanıklılık-
larıyla dikkat çekti. Zoomlion standı; 
SAHİMDER Başkanı, Sakarya Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı, milletvekil-
leri ve yerel yöneticiler tarafından da 
ziyaret edildi. Gerçekleşen görüşme-
ler, Zoomlion’un sektördeki ilişkileri-
ni ve saha etkisini daha da pekiştirdi.

Zoomlion Türkiye, 2025 yılı içerisinde düzenlenen 
iki önemli fuarda sergilediği güçlü makinelerle 
sektördeki iddiasını pekiştirdi. Sakarya’da 
gerçekleşen İşmak Fest 2025 ve ilk kez 
düzenlenen Afyonkarahisar Blok Mermer Fuarı, 
markanın saha gücünü ve mühendislik kabiliyetini 
bir kez daha gözler önüne serdi.

ZOOMLION TÜRKİYE
İŞMAK FEST VE AFYON BLOK 
MERMER FUARI’NDA GÜCÜNÜ 
GÖZLER ÖNÜNE SERDİ

https://www.zoomlion.com.tr
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HABERLER

AFYON BLOK MERMER 
FUARI’NDA SAHAYA ÖZEL DEV 
EKIPMAN: ZE500G                               

Zoomlion’un güçlü ürün gamı, 18–21 
Haziran tarihleri arasında düzenlenen 
Afyonkarahisar Blok Mermer Fuarı’n-
da da göz doldurdu. Fuarda sergile-
nen ZE500G paletli ekskavatör mo-
deli, özellikle mermer ocakları gibi 
ağır iş sahalarına hitap eden teknik 
donanımıyla öne çıktı.

329 kN kazma kuvveti, 51 tonluk 
çalışma ağırlığı ve CUMMINS X12 
motoruyla donatılan ZE500G; güç-
lü performans, yüksek üretkenlik ve 
düşük işletme maliyetini aynı potada 
eriten bir model olarak tanıtıldı. Sa-
hadaki performansının yanı sıra geniş 
kabini, gelişmiş hidrolik sistemleri ve 
güvenli bakım noktaları ile de kulla-
nıcı dostu çözümler sundu.

Fuarda, Zoomlion standı sektör tem-
silcilerinden yoğun ilgi görürken, Af-
yonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı’nın da aralarında bulunduğu 
birçok ziyaretçi ürünleri yerinde in-
celedi. Satış sonrası hizmetler ve saha 
destek çözümleri hakkında da kap-
samlı bilgilendirmeler yapıldı.

YATIRIMLAR VE YEREL İLİŞKİLER 
GÜÇLENİYOR                                           

Zoomlion Türkiye yetkilileri, yerel 
saha koşullarına uygun makineler 
geliştirme stratejileri doğrultusunda 
kullanıcılarla doğrudan temas kur-
maya devam ettiklerini belirtiyor. 
Gerek İşmak Fest’te gerekse Afyon 
Fuarı’nda kurulan yeni iş bağlantıla-
rının, markanın Türkiye genelindeki 
varlığını daha da güçlendireceği vur-
gulanıyor 

ARAZİ TİPİ AKÜLÜ MAKASLI
YENİ HS15 E & HS18 E / PRO

EN ZORLU ARAZİLERDE ELEKTRİKLİ 
KULLANIM
• % 45 tırmanma kabiliyeti
• Salınımlı aks ile yüksek arazi performansı

Anadolu Mah. Kanuni Cad. No:30  Orhanlı 34956 Tuzla-İstanbul  
Tel: 0216 581 49 49 Fax: 0216 581 49 99

https://www.acarlarmakine.com
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 OLDUKÇA SIK yapıdaki kayın or-
manında yürütülen proje kapsamın-
da bilgi veren Enes Açıkdeniz, “Zorlu 
bir arazide sık orman sahasında çalış-
maktayız. İşimiz tüm bu zorluklara 
rağmen asırlık ormanın gençleştiri-
lerek daha sağlıklı büyümesine im-
kân tanımak. Bu kapsamda Orman 
Müdürlüğü’nce belirlenen ağaçların 
kesilerek sahadan çıkarılması için 
gereken yolları açıyoruz. Ardından 
ağaçların kesim işlemini yapıp yükle-
me alanına çekiyoruz. Burada ebatla-
nan tomrukların yüklemesini yaparak 
Orman Bölge Müdürlüğü stok saha-
sına tomrukları teslim ediyoruz” diye 
konuştu. 

ZORLU ZEMİNDE YÜKSEK GÜÇ VE 
MANEVRA GEREKLİ                              

Yürütülen projenin zorluklarına dik-
kat çeken Enes Açıkdeniz, bu zor-
lukların üstesinden gelmek için ma-
kine seçiminin önemine dikkat çekti. 
Uzun bir araştırma süreci yaşadıkları-
nı, farklı markaları incelediklerini ifa-
de eden Açıkdeniz, “14 ton sınıfı bir 

makine almayı düşünürken Yanmar 
SV100’ü değerlendirdik. Doğru bir 
karar verdiğimizi şimdi çok daha iyi 
anlıyorum” dedi. 

“Bence çok iyi bir makine. Ben şu an 
burada 110 kutur ağaçları rahatlıkla 
sökebiliyorum. Yüklemeyi de yine 
bu makine ile yapıyorum. Yükleme 
sahasında 150 kutura kadar tomruk 
yüklemesi yapabiliyorum. Kamyon 
da yüklüyorum, tır da yüklüyorum” 
diye konuşan Açıkdeniz, “Çok iyi seri 
bir makine. Güç performans benim 
istediğimden daha çok. Ben alma-

dan önce performans verecek mi diye 
düşünüyordum. Ama aldıktan sonra 
çok daha yüksek performansta oldu-
ğunu gördüm. Şu an şöyle diyeyim, 
14 tona yakın bir makine. 14 tonluk 
makinenin yapabileceği işi yapıyo-
rum bu makinayla” dedi.

KONFOR VE GÜVENLİKTEN ÖDÜN 
VERİLMEMİŞ                                          

Sahanın eğimli olduğuna işaret eden 
Enes Açıkdeniz, saatler süren mesai 
boyunca konforun önemine değindi. 
“Operatör konforu bence çok iyi, on 
üzerinden on diyebilirim” sözleriyle 

memnuniyetini dile getiren Açıkde-
niz, saha tesviyesi ve yol açımı konu-
sunda dozer bıçağının performansı-
nın da yeterli olduğunun altını çizdi. 

Enes Açıkdeniz “Bizim işimiz hep ça-
lılık alan. Şu hatlardaki çelik yaylar 
korumalar çok güzel olmuş çok iyi 
olmuş. Ağaçlık alanda bu hatlara za-
rar verme olasılığı çok yüksek oluyor. 
Ama koruma yapıldığı için çok iyi 
oluyor. Çalı gelse de zarar veremiyor 
şu anda. O konuda çok iyi” şeklinde 
konuştu.

“İyi düşünülmüş iyi 
yapılmış bir makine”

Yanmar SV100 midi ekskavatörün 
yakıt verimi, çalışma hızı ve perfor-
mansından memnun olduğunun altını 
çizen Enes Açıkdeniz, zorlu bir iş yap-
malarına karşın gösterdiği performan-
sın üst seviye olduğunu ifade etti. 

Enes Açıkdeniz “Gelip herkesin görüp 
denemesini isterim. Bunu samimi ola-
rak söylüyorum. Üstün bir makine. İyi 
düşünülmüş, iyi yapılmış, Japon tek-
nolojisi” sözleriyle makineden duydu-
ğu memnuniyetin altını çizdi 

Sakarya Orman Bölge Müdürlüğü görev alanında 
yer alan Hendek İlçesi’ndeki kayın ormanlarının 
bakım ve gençleştirme projesini üslenen 54 Sancak 
Orman Ürünleri firması sahibi Enes Açıkdeniz, 
yürütmekte oldukları proje ve yeni aldığı Yanmar 
SV100 midi ekskavatör hakkında konuştu. 

YANMAR SV100 
MİDİ EKSKAVATÖR SAHİBİ 
ENES AÇIKDENİZ:

        İLE ORMANCILIKTA DA 
YÜKSEK GÜÇ, YÜKSEK PERFORMANS

“HERKESİN 
DENEMESİNİ 
İSTEYECEĞİM 
ÜSTÜN, GÜÇLÜ 
BİR MAKİNE”

RÖPORTAJ
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 2015 YILINDAN bu yana altyapı 
sektöründe faaliyet gösteren Zafer İş 
Makineleri, zorlu arazi şartlarında ger-
çekleştirdiği projelerle dikkat çekiyor. 
Firma, özellikle tünel ve hidroelektrik 

santral projelerindeki saha tecrübesi-
ni, 2021 yılında başladığı SANY iş bir-
liğiyle daha da pekiştirdi.

Firma sahibi Zafer Bal, SANY ile olan 

ortaklığın kısa sürede güven temelli 
bir iş birliğine dönüştüğünü belirti-
yor. Bal, “SANY makineleri hem da-
yanıklılık hem de servis hizmetleri 
açısından beklentilerimizi fazlasıy-
la karşıladı. 2023 yılında 8, 2024’te 
ise 5 adet olmak üzere toplam 13 
SANY makinesi filomuza dahil ettik. 
Tavsiyelerimizle Artvin bölgesinde 
SANY kullanımında ciddi bir artış 
yaşandı” dedi.

TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR YANINDA 
AKTİF                                                         

İstanbul’dan Trabzon’a kadar birçok 
projede aktif olarak çalışan Zafer İş 
Makineleri, özellikle dar alanlarda ve 
zorlu coğrafi koşullarda yürüttüğü ça-
lışmalarla tanınıyor. “Bir ayda yakla-
şık 10.000 kilometre yol yapıyoruz. 
Saha koşulları gerçekten çok zorla-
yıcı, ancak makinelerimizin perfor-

mansı sayesinde işimizi aksamadan 
sürdürüyoruz” diyen Zafer Bal, maki-
ne tercihinde servis ağının da büyük 
önem taşıdığını vurguladı.

SANY’DEN HIZLI VE ETKİLİ SERVİS

SANY’nin yaygın servis ağı ve müşte-
ri odaklı yaklaşımı, firma için önemli 
bir tercih sebebi olmuş. Bal, yaşadığı 
bir deneyimi şu sözlerle aktardı: “Bir 
akşam saat 8’de acil yedek parça ihti-
yacımız oldu. SANY ekibi 1 saat için-
de sahadaydı ve gece yarısına kadar 
çalışarak makineyi tekrar faaliyete 
geçirdi. Bu bizim için çok değerliydi.”

Zafer İş Makineleri, SANY ile iş birli-
ğini güçlendirerek altyapı projelerinde 
daha verimli ve sürdürülebilir çözüm-
ler sunmayı hedefliyor 

HABERLER

Artvin merkezli Zafer İş Makineleri, tünel ve HES 
projelerindeki deneyimini SANY markasıyla 
birleştirerek sektördeki etkinliğini artırıyor.

ZAFER İŞ MAKİNELERİ, 
SANY İLE TÜNEL 
PROJELERİNDE GÜCÜNÜ KATLIYOR

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://www.volvopenta.com
https://www.youtube.com/watch?v=pukUreltGnk
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 MARUBENİ DAĞITIM VE SERVİS, 
BOMAG’ın sahada kendini kanıtla-
mış iki farklı segmentteki ürününü 
bir araya getirerek inşaat ve yol pro-
jelerine kapsamlı çözümler sunuyor. 
BOMAG BW 177 D-5 toprak silindiri 
ile zemin sıkıştırma işlemlerinin daha 
güçlü ve ekonomik hale geldiği, BO-

MAG BF 800 C-3 finişer ile de asfalt 
sermede yüksek hassasiyet ve geniş iş 
kapasitesi sağlandığı belirtiliyor.

BOMAG BW 177 D-5: KOMPAKT 
GÜÇ, MAKSİMUM PERFORMANS!      

7 ton sınıfındaki BOMAG BW 177 
D-5, 55,4 kW’lik (74 HP) güçlü di-

zel motora ve 1,69 metrelik tambur 
genişliğine sahip. BOMAG BW 177 
D-5’in güçlü dizel motoru, Ad-Blue 
kullanımına ihtiyaç duymadan tüm 
çevreci regülasyonları sağlıyor ve daha 
düşük kullanım maliyetleri ile servis 
hizmetlerinde de maliyet avantajı sağ-
lıyor. 6.600 kg’lık ağırlığı sayesinde, 
her türlü zeminde kompakt ölçüleri 
ve yüksek manevra kabiliyeti ile etkin 
sıkıştırma sağlarken, BOMAG’a özgü 
ECOMODE teknolojisi ile de güçlü ve 
çevreci bir sıkıştırma deneyimi sunu-
yor. Özellikle şehir içindeki dar alan 
uygulamaları için ideal olan BOMAG 
BW 177 D-5, kompakt ölçüleri ve 
yüksek manevra kabiliyeti ile opera-
törlere güvenli ve kolay bir kullanım 
sağlıyor. Asimetrik kabin ve ergono-
mik kontrol paneli ile de operatör 
konforu ön planda tutuluyor.

KUSURSUZ SIKIŞTIRMA İLE 
YÜKSEK HASSASİYET!                         

BW 177 D-5, BOMAG’ın geliştirdiği 
ECOMODE ve ECOSTOP sistemleri 
sayesinde yakıt tüketimini optimize 

ederken çevresel etkileri azaltıyor. 
BW 177 D-5’te bulunan BOMAG 
ECOMODE ve otomatik durdurma 
özelliği ECOSTOP ile boşa çalışma 
süresi azaltılarak yakıt tüketimi dü-
şürülüyor. Opsiyonel olarak sunulan 
BOMAG ECONOMIZER teknoloji-
si ile de zemin sıkıştırma seviyesini 
anlık olarak takip ederek, istenen 
sıkıştırma yoğunluğuna ulaşıldığın-
da, operatör görsel olarak uyarılıyor 
ve gereksiz geçiş tekrarları önlenerek 
iş verimliliği artırılıyor. Bu sayede 
hem zamandan hem de yakıttan ta-
sarruf sağlanıyor. Gelişmiş telematik 
altyapısı üzerinden makine durumu, 

çalışma saati ve konum bilgisi uzak-
tan izlenebiliyor. Titreşimli tambur, 
sıkıştırma gücünü yüzeye ideal şe-
kilde aktarırken, sağlam şasi yapısı, 
uzun ömürlü performans sunuyor. 
Operatör kabininde yer alan çok iş-
levli ekran sayesinde tüm makine pa-
rametrelerine kolayca erişilebiliyor. 
Tasarım aşamasından itibaren kolay 
bakıma odaklanılarak; yağ çubuğu, 
filtre ve yağ boşaltma valfleri, yerden 
erişilebilir hale getirildiğinden, tek 
tamburlu modele özel yağlama nok-
talarına gerek kalmıyor. Bu sayede 
bakım süresi kısalıyor ve iş gücü ma-
liyetleri azalıyor. 

BOMAG BF 800 C-3: ÜSTÜN 
SERİM TEKNOLOJİSİ VE AKILLI 
OPERASYON SİSTEMLERİ İLE 
DONATILDI!                                               

BOMAG BF 800 C-3, konvoyda ku-
sursuz koordinasyon için sahaya tam 
görüş sağlayan geniş operatör pers-
pektifi ile dikkat çekiyor. Maksimum 
konfor sunan sürücü platformu, uzun 
vardiyalarda bile verimliliği artırırken; 
sezgisel ekran yapısı ve A-PAVE işle-
tim konsepti, operatöre pratik yardım 
fonksiyonlarıyla akıllı bir kullanım 
sunuyor. Hava koşullarına karşı sağ-
ladığı çok yönlü koruma, her mevsim 
güvenli bir çalışma ortamı yaratıyor. 
%95’e kadar ön sıkıştırma kapasitesi-
ne ulaşarak sıkıştırma öncesi en yük-
sek düzeyde ön sıkıştırma sağlıyor.

Segmentinin en uzun palet zincirleri 
ile zorlu zeminlerde üstün çekiş ka-
biliyeti sunan BOMAG BF 800 C-3; 
SIDEVIEW, ECOMODE, MAGMA-
LIFE (Alüminyum Plakalı Hızlı ve 
Homojen Tabla Isıtma Teknolojisine 
Sahip) ve QUICK COUPLING tekno-
lojileri sayesinde maksimum güvenlik 
ve maliyet verimliliği sağlıyor. Çok 
uzun tesviye plakaları, asfalt yüzeyin-
de olağanüstü düzgünlük elde etmeye 
yardımcı olurken; ultrasonik sensör 
kontrollü helezon ve taşıma bantları, 
her zaman dengeli malzeme akışı su-
nuyor. Ayrıca, hidrolik olarak indiri-
lebilen tavan yapısı ve taşıma için hızlı 
şap sabitleme mekanizması, lojistik 
süreçlerini kolaylaştırıyor ve güvenliği 
artırıyor.

OPERATÖR DOSTU TEKNOLOJİ VE 
DAYANIKLILIK                                          

BF 800 C-3’te yer alan BOMAG ECO-
MODE sistemi, makinenin güç ihtiya-
cını analiz ederek motor devrini oto-
matik olarak ayarlıyor; böylece yakıt 
tasarrufu sağlanırken gürültü seviyesi 
de düşüyor. Her iki modelde de kolay 
bakım erişimi ve dayanıklı kompo-
nent yapısı sayesinde düşük işletme 
maliyeti ve uzun servis aralığı ömrü 
sunuluyor. 

Marubeni Dağıtım ve Servis güvencesiyle Türkiye 
pazarında sunulan BOMAG BW 177 D-5 toprak 

silindiri ve BF 800 C-3 asfalt finişeri, yol ve altyapı 
projelerinde performans, verimlilik ve kullanım 

kolaylığı ile dikkat çekiyor. Her iki model de zorlu 
saha koşullarında etkin çözümler sunmak üzere 

geliştirildi.

BOMAG 
BW 177 D-5 SİLİNDİR VE 

BF 800 C-3 FİNİŞER
TÜRKİYE SAHALARINDA
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 HAREKET CEO’SU Abdullah Al-
tunkum’un verdiği bilgilere göre, sek-
törde mühendislik temelli operasyon-
lar yürütüldüğü için yalnızca teorik 
bilgi değil, yüksek uygulama tecrü-
besi de gerekiyor. Bu nedenle akade-
mide verilen eğitimler, teorik içeriğin 
yanı sıra gerçek saha koşullarında 
uygulamalı eğitimlerle destekleniyor. 
2024 yılında 75 katılımcıyla başlatı-
lan programda, 2025 başı itibarıyla 
65 katılımcı sertifikalarını alarak sek-
töre profesyonel olarak adım attı.

Vinç ve SPMT operatörlüğü, hidrolik 
sistemler, pnömatik, lowbed taşıma-
cılığı, 5S uygulamaları, yük bağlama 
(lashing), kaynak, sapancı işaretçi ve 
motor sistemleri gibi birçok teknik 

konuda kapsamlı içerik sunuluyor. 
Eğitimler hem teknik hem de yönet-
sel/kariyer gelişim alanlarını kapsaya-
cak şekilde kurgulanıyor.

SAHA UZMANLARINDAN GERÇEK 
VAKA DENEYİMİ                                   

Hareket Akademi’nin en ayırt edici 
yönlerinden biri, eğitmen kadrosu-
nun sahada aktif rol alan uzman-
lardan oluşması olarak gösteriliyor. 
Eğitimlerde kullanılan örnekler, ger-
çek projelerden alınan vaka çalışma-
larıyla destekleniyor. Böylece teorik 
bilgi doğrudan pratikle buluşturulu-
yor, katılımcılar işe başladıklarında 
adaptasyon süreci minimuma indi-
riliyor.

Akademi, LMS dijital eğitim platfor-
mu ile de destekleniyor. Çalışanların 
%87’si bu sistem üzerinden en az bir 
modülü tamamlamış durumda. 981 ki-
şiye ulaşan eğitim skalasında, 588 kişi 
teknik, 393 kişi ise yönetsel ve kişisel 
gelişim eğitimlerinden faydalandı.

Departman müdürleriyle yapılan 
düzenli toplantılar sayesinde eğitim 
içerikleri doğrudan sahadaki ihtiyaç-
lardan besleniyor. Hareket Akademi, 
sektörde sürdürülebilir öğrenme mo-
deliyle öne çıkan bir platform haline 
gelirken, şirketin globalleşme strateji-
sine de insan kaynağı açısından güçlü 
bir zemin hazırlıyor.

68 yıllık köklü geçmişe sahip olan 
Hareket Proje Taşımacılığı ve Yük 
Mühendisliği A.Ş., ağır yük kaldırma, 
proje taşımacılığı ve yük mühendisli-
ği alanlarında Türkiye’nin lider firma-
larından biridir. 

Birçok ülkede hizmet veren Hareket; 
ICT50 2024 listesine göre özel taşı-
ma ekipmanlarının toplam kapasitesi 
bakımından Türkiye’de 1., Avrupa’da 
4., dünyada 16. sırada yer alıyor 

Türkiye’nin ağır yük kaldırma, proje taşımacılığı ve 
yük mühendisliği alanındaki öncü firmalardan 
Hareket, sektörün en kritik ihtiyaçlarından olan 
nitelikli insan kaynağı sorununa çözüm sunmak 
amacıyla kurduğu Hareket Akademi ile önemli bir 
boşluğu dolduruyor. Akademide hayata geçirilen 
Vinç Operatörlüğü Yetiştirme Programı, saha 
deneyimini merkeze alan yaklaşımıyla dikkat çekiyor.

HAREKET AKADEMİ, 
AĞIR YÜK TAŞIMACILIĞINA 
NİTELİKLİ OPERATÖRLER 
KAZANDIRIYOR

      Abdullah ALTUNKUM / Hareket CEO’su

Model seçenekleri ve teknik bilgilendirme için 
444 56 41 numaralı telefondan bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

DONANIMIYLA
TÜM TAŞLAR
YERİNDEN OYNAYACAK
Maksimum performanstan ödün vermeyen G Serisi ile 
her sahada uzmanlığı deneyimleyin.

✔ Üstün Teknoloji ve Yüksek Verimlilik
✔ Gelişmiş Mühendislikle Tasarlanan Motor Teknolojisi 
✔ Yüksek Konfor, Maksimum Ergonomi

https://www.caseismakineleri.com
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 PLATFORM GÜNLERİ bu yıl beşin-
ci kez sektör profesyonellerini, üreti-
cileri, distribütörleri, kiralama firma-
larını ve kamu temsilcilerini bir araya 
getiriyor. PLATFORMDER tarafından 
düzenlenen ve HYBRID İletişim’in 
organize ettiği etkinlik, 18-20 Eylül 
2025 tarihleri arasında İstanbul Tuzla 
Autodrom’da düzenlenecek.

2021’den bu yana düzenlenen Plat-
form Günleri, Türkiye’nin personel 

yükseltici platform sektöründe bir 
gelenek haline gelmiş durumda. Her 
geçen yıl büyüyen etkinlik, sektörde-
ki teknolojik dönüşümü, iş güvenliği 
bilincini ve iş birliklerini teşvik eden 
stratejik bir platform niteliği taşıyor.

Sektöre doğrudan veya dolaylı olarak 
hizmet sağlayan firmaların yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlik için kayıtlar de-
vam ediyor. 

İŞ GÜVENLİĞİNDE ÖRNEK 
MODEL: PLATFORM GÜNLERİ’NİN 
TOPLUMSAL ETKİSİ                               

PLATFORMDER Yönetim Kurulu 
Başkanı Saruhan Günaydın, Platform 
Günleri’nin sadece sektörel bir etkin-
lik değil, aynı zamanda kamu yararı-
na hizmet eden bir iş sağlığı kampan-
yası olduğuna dikkat çekerek, 

“Türkiye’de yüksekten düşmeye bağ-
lı iş kazaları, uzun yıllar boyunca 
ölümlü iş kazalarının en büyük pa-
yını oluşturuyordu. Ancak personel 
yükseltici platformların kullanımı-
nın yaygınlaşmasıyla, 2020’de %37,5 
olan bu oran, 2023 sonu itibarıyla 
%32,2’ye düştü. Bu, sadece makine-
lerin değil, bilincin de yükseldiğini 
gösteriyor” ifadelerini kullandı.

Günaydın, etkinliğin bu bilincin ya-
yılmasında çok önemli bir rol üstlen-

mekle kalmadığını, her yıl yüzlerce 
profesyonelin sahada güvenlik simü-
lasyonlarına, eğitimlere ve operatör 
sertifikasyonlarına doğrudan katıldı-
ğını vurguladı.

SEKTÖRÜN BÜYÜMESİ 
RAKAMLARLA ORTADA                       

Personel yükseltici platform sektörü, 
Türkiye’de son yıllarda gözle görülür 
bir büyüme ivmesi yakaladı:

2020 yılında 18.500 adet olan aktif 
makine sayısı, 2024 sonunda 35.000 
adetlere ulaştı. Son beş yılda sektör 
yaklaşık %90 büyüdü. Bu makinele-
rin yaklaşık %80’i ise kiralama firma-
ları tarafından işletilmektedir.

Sektördeki bu büyüme hem yerli 
üretimin gelişmesine hem de ulusla-
rarası firmaların Türkiye’ye olan il-
gisinin artmasına neden olmaktadır. 
Platform Günleri 2025, bu büyümeyi 
destekleyecek iş birliklerinin ve stra-
tejik görüşmelerin zeminini oluştur-
maktadır.

4 Yılda Bir Sektör Kültürü İnşa Edildi
Platform Günleri’nin bugüne kadarki 
dört yıllık serüveni, sadece makinele-
rin değil, bir sektör kültürünün inşa 
edildiği eşsiz buluşmalar olarak kay-
da geçti. Her yıl farklı bir odakla dü-
zenlenen bu organizasyonlar, sektör 
hafızasını oluşturmakla kalmadı; aynı 
zamanda güvenlik, iş birliği ve sürdü-
rülebilirlik ilkeleri etrafında bir ortak 
değerler sistemi meydana getirdi.

2025 yılında ise bu deneyimlerin 

üzerine inşa edilen hem içerik hem 
katılımcı profili açısından daha da 
gelişmiş, çok paydaşlı ve stratejik bir 
organizasyon planlanmaktadır.

FUARIN ÖTESİNDE BİR DENEYİM    

Platform Günleri 2025, yalnızca 
ürünlerin sergilendiği geleneksel bir 
fuar olmanın ötesinde; sektörün ta-
mamına hitap eden çok boyutlu bir 
deneyim alanı sunuyor. Etkinlik kap-
samında; yeni nesil makine tanıtım-
ları, demo sürüş alanları, operatör 
eğitimleri ve sertifikasyon programla-
rı katılımcılarla buluşturulacak. Yük-
sekte güvenli çalışma simülasyonları, 
sektörel paneller ve kamu-özel sektör 
oturumları sayesinde katılımcılar yal-
nızca teknolojiyle değil, düzenleyici 
yapılar ve iş birlikleriyle de doğrudan 
temas kurabilecek. 

Etkinlikte ayrıca medyanın aktif ola-
rak yer aldığı röportaj ve canlı yayın 
stüdyoları ile Platform Günleri, sektö-
rün tüm bileşenlerini aynı çatı altında 
buluşturmayı hedefliyor. Ziyaretçiler 
bu kapsamlı atmosferde hem güncel 
teknolojileri yerinde görebilecek hem 
de sektörün geleceğini şekillendiren 
karar alıcılarla birebir temas kurma 
imkânı bulacak 

HABERLER

Şehirlerdeki reklam panolarından gökdelenlerin 
zirvesine, viyadüklerden endüstriyel tesislere kadar 
yüksekte yapılan her türlü işin çok daha güvenli ve 
kolay şekilde yapılmasına imkan sağlayan personel 
yükseltici platform (PYP) sektörünün Türkiye’deki 
en büyük organizasyonu olan Platform Günleri, 
18-20 Eylül 2025 tarihleri arasında İstanbul Tuzla 
Autodrom’da gerçekleştirilecek.

PLATFORM GÜNLERİ 2025 TAKVİMİ AÇIKLANDI:

SEKTÖRÜN KALBİ BİR KEZ DAHA 
İSTANBUL’DA ATACAK!

      Saruhan GÜNAYDIN / PLATFORMDER YK. Bşk.

18-20 
EYLÜL 
2025
İSTANBUL

TUZLA
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 AVK Genel Müdürü Fatih Aydın ile 
sektörü, AVK’nın büyüme vizyonunu 
ve Zoomlion ile olan iş ortaklığını ko-
nuştuk.

Fatih Bey, sizi kısaca tanıyabilir 
miyiz?
1976 yılında İstanbul’da doğdum. 
İnşaat mühendisliği ve işletme fakül-
telerinde eğitim aldım. 1998 yılında 
vinç kiralama sektörüne adım attım. 
Sektörel tecrübem boyunca Vinç-
der’de başkan yardımcılığı yaptım, şu 
anda ise Platformder’de aynı görevi 
sürdürüyorum. Evliyim ve üç çocuk 
babasıyım.

AVK Aydın Vinç Kiralama’nın faali-
yet alanlarından bahseder misiniz?
Firmamızı 1998 yılında kurduk ve 
araç üstü vinç kiralama ile işe başladık. 
Zamanla hizmet yelpazemizi genişlete-
rek araç üstü platform, örümcek plat-
form ve jumbo platform kiralamaya 
başladık. 2017 yılının ikinci yarısın-
dan itibaren ise akülü ve dizel makaslı 
platformlar ile eklemli platformları 
da portföyümüze dahil ettik. İstanbul 
merkez ofisimiz dışında Ankara, İzmir 
ve Çerkezköy’deki şubelerimizle Tür-
kiye genelinde hizmet sunuyoruz.

Devam eden projelerinizden söz 
eder misiniz?
Şu anda savunma sanayi tesisleri, 19 
Mayıs Stadyumu ve şehir hastaneleri 
gibi hem büyük ölçekli hem de teknik 
olarak zorlu projelerde aktif rol alıyo-
ruz. Her biri AVK’nın teknik kapasite-
sini ve saha hakimiyetini yansıtan işler.

“Makine 
yatırımlarımızda 
önceliğimiz daima 
fiyat-performans 

dengesidir”

Makine seçiminde hangi kriterleri 
dikkate alıyorsunuz?
Makine yatırımlarımızda önceliğimiz 
daima fiyat-performans dengesidir. 
Uzun ömürlü, dayanıklı ve arıza oranı 
düşük makineler tercih ediyoruz. Ayrı-

ca satış sonrası hizmet kalitesi ve yedek 
parça tedarik süresi de kararlarımızı et-
kileyen önemli faktörler arasında.

Zoomlion ile iş birliğiniz nasıl baş-
ladı, neler etkili oldu?
Zoomlion ile yaklaşık 2,5 yıl önce 
çalışmaya başladık. Bu süreçte stok-
tan hızlı teslimat, makinelerin sağlam 
yapısı ve düşük arıza oranı gibi ko-
nular, Zoomlion’u tercih etmemizde 
belirleyici oldu. Aynı zamanda esnek 
finansal çözümler de karar sürecimize 
olumlu yansıdı. AVK olarak bu iş bir-
liğinden oldukça memnunuz.

“Yaklaşık 370 adet 
Zoomlion marka 

ekipmanımız 
bulunuyor”

Makine parkınızdaki Zoomlion 
ekipmanlar hakkında bilgi verebi-
lir misiniz?
Şu anda yaklaşık 370 adet Zoomlion 
marka ekipmanımız bulunuyor. 6 ila 
18 metrelik dizel ve akülü makaslı 
platformlar ile 14 ve 26 metrelik akü-
lü eklemli modellerden oluşan geniş 
bir filoya sahibiz.

Bu makineleri hangi projelerde 
kullanıyorsunuz?
Zoomlion ekipmanlarımız şehir has-
tanelerinden çelik konstrüksiyon işle-
rine, fabrika inşaatlarından AVM’lere, 
depo projelerinden nükleer santral-
lere kadar çok çeşitli alanlarda kul-

lanılıyor. Ayrıca elektrik montaj ve 
bakım işlerinde de yüksek verimlilik 
sağlıyoruz.

Zoomlion’un performansı ve tek-
nik özellikleri hakkındaki değer-
lendirmeniz nedir?
Gerek saha personelimiz gerekse 
müşterilerimiz makinelerden mem-
nun. Dayanıklılık, enerji verimliliği 
ve manevra kabiliyeti gibi başlıklarda 
Zoomlion makineleri beklentilerimizi 
karşılıyor. Düşük arıza oranı ve so-
runsuz çalışma da dikkat çeken diğer 
avantajlar.

Son olarak eklemek istedikleriniz 
var mı?
Zoomlion’un Türkiye operasyonları-
nın her geçen gün geliştiğini görmek 
memnuniyet verici. Ürün kalitesi ve 
satış sonrası destek anlamında sek-
töre katkı sağlayan bu iş birliğimizin 
uzun vadeli olacağına inanıyoruz. 
İş ortaklarımızla birlikte büyümeyi 
önemsiyoruz 

1998 yılından bu yana vinç ve platform kiralama 
alanında sektöre yön veren AVK Aydın Vinç 
Kiralama, hem genişleyen makine parkı hem de 
güçlü iş birlikleriyle dikkat çekiyor. Son yıllarda 
özellikle Zoomlion markasıyla kurduğu stratejik iş 
birliği sayesinde operasyonel verimliliğini daha da 
artıran firma, Türkiye’nin dört bir yanındaki büyük 
ölçekli projelerde aktif rol oynuyor. 

“SAHADA VERIM, İŞTE GÜVEN”

ZOOMLION İLE GÜÇLERİNİ BİRLEŞTİREN 
AVK AYDIN VİNÇ KİRALAMA:
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 İŞ MAKİNELERİ endüstrisindeki ko-
numunu yeni küresel başarılarla da taç-
landırmaya devam eden HİDROMEK, 
sektör açısından kritik bir öneme 
sahip bu listede 11. kez yer alırken, 
burada yer alan ilk ve tek Türk şirke-
ti olma unvanını da koruyor.

İŞ MAKİNELERİ SEKTÖRÜNÜN 
GELECEĞİNİ ŞEKİLLENDİRİYOR        

HİDROMEK, müşterilerinin ve iş ma-
kinesi sektörünün ihtiyaçlarını göz 
önünde bulundurarak sürdürdüğü 
AR-GE çalışmalarıyla endüstrinin 
hem bugününü hem de yarınını şekil-
lendirmeye devam ediyor. Müşterile-
rinin tüm ihtiyaçlarını tek bir marka 
çatısı altında toplama hedefiyle mev-
cut ürün gamını geliştirmeye devam 
eden HİDROMEK; otonom makine-
ler, uzaktan kontrol sistemleri, %100 
elektrikli ve hibrit motorlu modeller 
ve daha fazlasıyla da iş makineleri en-
düstrisinin geleceğine de yön veriyor.

Sektörünün en büyük üreticileri ara-
sındaki konumunu güçlendirmeye 
devam eden HİDROMEK, yenilikçi 
ve geleceğe odaklı vizyonuyla paza-
rın ihtiyaçlarına güvenilir çözümler 
sunmayı sürdürüyor. Kullanıcısına 
verimli, üretken, güçlü ve konforlu 
operasyonlar sunma hedefiyle tasar-
lanan HİDROMEK makineleri, bu-
gün 6 kıtada 130’dan fazla ülkede 
çalışıyor 

HABERLER

Dünyanın en büyük iş 
makinesi üreticilerinin 
bir önceki yıla ait 
cirolarına göre 
sıralandığı "Yellow 
Table" listesinin 2025 
yılı sonuçlarına göre 
HİDROMEK, geçen yıla 
göre bir basmak 
yükselerek 43. sıraya 
yerleşti.

KÜRESEL İŞ MAKİNELERİ 
SEKTÖRÜNDEKİ KONUMUNU 

GÜÇLENDİRİYOR

BOBCAT TL25.60
Kompakt tasarım, güç 

ve konfor bir arada

www.hasel-bobcat.com

Detaylı bilgi için 
QR kodu okutabilirsiniz

 GÜCÜ DEĞERE DÖNÜŞTÜR

https://hasel-bobcat.com
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 İNŞAAT SEKTÖRÜNÜN global 
oyuncularından FAYAT Grubu, 10 
Haziran 2025 itibarıyla Mecalac Gru-
bu’nun %100 hissesini satın aldı. 
Fransa, Almanya, İngiltere ve Türki-
ye’de üretim tesisleri bulunan Meca-
lac, kompakt ekskavatörler, yükleyi-
ciler, damperli kamyonlar ve kazıcı 
yükleyiciler gibi şehir içi şantiyelere 
uygun, yenilikçi çözümler sunuyor.

Mecalac artık, FAYAT’ın yol yapım 
ekipmanlarında dünya lideri ko-
numundaki Yol Ekipmanları Bölü-
mü’nün bir parçası olacak. Bu birleş-
meyle birlikte bölüm, Avrupa, Asya 
ve Amerika’da toplam 29 üretim tesi-
sine ulaşarak küresel ölçekte etkisini 
daha da artırmış oldu.

FAYAT Grubu Başkanı Jean-Claude 
Fayat, satın almanın önemini şu söz-
lerle vurguladı:

“Mecalac, son derece tanınan bir 
marka ve kentsel inşaat ekipman-
ları pazarında yenilikçi bir oyuncu. 
Grubumuz içinde stratejik bir rol 

oynayacak ve ürün yelpazemizi Me-
calac’ın uzmanlığı ile daha da güç-
lendireceğiz.”

Yeni yapılanma kapsamında Mecalac, 
markasal özerkliğini koruyarak kendi 
adı altında faaliyet göstermeye devam 
edecek. FAYAT Grubu’nun geniş glo-
bal ağı ve kaynakları sayesinde Me-
calac, ileri teknolojiler geliştirme ve 
dağıtım ağını güçlendirme yolunda 
önemli adımlar atacak.

Bu satın alma, FAYAT Grubu’nun 
şehir içi şantiyelere yönelik çözüm 
kabiliyetini artırırken, Mecalac’ın 
inovatif yaklaşımının da daha geniş 
pazarlara taşınmasını sağlayacak 

170 ülkede faaliyet gösteren 
FAYAT Grubu, 23.000’den fazla 
çalışanıyla altyapıdan enerjiye 
kadar geniş bir yelpazede sür-
dürülebilir çözümler sunuyor. 
Grup, 2024 yılında 5,7 milyar 
Euro ciroya ulaşarak sektörde-
ki güçlü konumunu pekiştirdi. 
Faaliyet alanları arasında Altya-
pı İnşaatı, Temel Mühendisliği, 
Bina, Enerji ve Hizmetler, Metal, 
Basınçlı Kaplar ve Yol Ekipman-
ları yer alıyor.

FAYAT Grubu, kompakt inşaat ekipmanları 
konusunda uzman Mecalac Grubu’nu bünyesine 
kattı. Bu stratejik satın alma, firmanın özellikle 
kentsel projelere yönelik ürün portföyünü daha da 
güçlendirecek.

MECALAC’IN 
FAYAT GRUBU’NA
SATIŞ SÜRECİ TAMAMLANDI

HABERLER

       Jean-Claude FAYAT / FAYAT Grubu Başkanı

Yeni L318 Nokta Dönüşlü Mini Yükleyici, 
üstün donanımıyla her işin üstesinden gelir.

İŞ BİTİRİCİ PERFORMANS

Model seçenekleri ve teknik bilgilendirme için 
444 56 35 numaralı telefondan bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

✔ Dikey Arm Geometrisiyle Daha Yükseğe ve Daha İleri Mesafeye Erişim
✔ Geniş Yan ve Arka Görüş Açısı
✔ Açılıp/Kapatılabilir Yanaşma Çizgilerine Sahip Geri Görüş Kamerası
✔ Operatöre Özel Şifre Tanımlamalı Kilit Sistemi
✔ Ayarlanabilir Auto Shutdown Özelliğiyle Belirlenen Süre Kadar                

Hareketsizlikte, Otomatik Motor Kapatma
✔ Kaldırılabilen Kabin Tasarımıyla Kolay Bakım Özelliği

https://www.newhollandismakineleri.com
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ FAALİYET ALANI

1 ACARLAR MAKİNE Haulotte, Omme Lift, Ruthmann, 
Unic Crane, Teupen 0216 581 49 49 www.acarlarmakine.com • •

2 ADV KULE VİNÇ FM Gru S.R.L. 0216 580 86 12 www.advmakine.com.tr •

3 AKM İŞ 
MAKİNALARI FAE, Demir Gezegen 0216 518 03 00 www.demirgezegen.com • • •

4 ALFATEK Rammer-Sandvik 0216 660 09 00 www.alfatekturk.com •

5 ANSAN HİDROLİK  Ansan 0262 341 45 30 www.ansanhidrolik.com.tr • •

6 ASCENDUM 
MAKİNA Volvo CE, SDLG, Metso, Sany 0850 360 12 72 www.ascendum.com.tr • • • • •

7 ASKO GLOB ALL 
İSTİF MAKİNALARI Doosan, Mitsubishi 444 27 67 www.askogloball.com • • •

8 ASKO GLOB ALL 
İŞ MAKİNALARI Develon, Rubble Master 444 27 67 www.askogloball.com • • • •

9 ATLAS COPCO Atlas Copco 0216 581 05 81 www.atlascopco.com.tr • • • •

10 AYTUĞLU DİZEL Cummins, FP Diesel, PAI Industries, 
Pro Power Product 0216 410 80 52 www.aytuglu.com •

11 BEMTAŞ KULE VİNÇ Soima 0216 494 55 27 www.kulevinc.com •

12 BETONSTAR Betonstar 0232 868 56 00 www.betonstar.com • •

13 BORUSAN CAT Cat® İş Makinaları 444 12 28 www.borusancat.com • • • • •

14 BOSKAR Cat® Lift Trucks, Tennant 0216 417 81 89 www.boskar.com.tr • •

15 CERMAK Takeuchi, Schaffer 0212 671 57 44 www.takeuchi.com.tr • • •

16 CEYLİFT Ceylift 0322 394 39 00 www.ceylift.com • •

17 CEYTECH Ceytech 0322 394 39 00 www.cey-tech.com •

18 CEYTREYLER Ceytreyler 0322 394 39 00 www.ceytreyler.com •

19 ÇÖZÜM MAKİNA Carraro, Subaru, ZOB, Orlaco, Kigis, 
Moba, Mann, ZF 0216 4559544 www.cozum-makina.com •

20 ÇUKUROVA ZİRAAT Çukurova, Clift, Çimsataş 0216 625 15 00 www.cukurovaziraat.com.tr • • • • •

21 DAS OTOMOTİV Tadano, Cimolai 0216 456 57 05 www.dasoto.com.tr • • •

22 ELS LIFT ELS 0224 241 30 90 www.elslift.com • •

23 ENKA PAZARLAMA
Hitachi, XCMG, Heli, TCM, Palfinger, 
Tana, Bell, Hsc, Okada, Shantui, 
Mitsubishi, Sdmo

0216 446 64 64 www.enka.com.tr • • • • • • • •

24 FORD TRUCKS Ford Trucks 444 36 73 www.fordtrucks.com.tr • •

25 FORSEN MAKİNA Sennebogen, Jenz, Rotobec 0262 7249737 www.forsen.com.tr • • • •

SEKTÖR REHBERİ

İŞ
 M

AK
İN

AS
I

FO
RK

LIF
T

Vİ
NÇ

YÜ
KS

EL
TİC

İ
KA

MY
ON

AT
AŞ

MA
N

Kİ
RA

LA
MA

YE
DE

K P
AR

ÇA
FİN

AN
S

Dİ
ĞE

R

FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ FAALİYET ALANI

26 GALEN GROUP Galen 0312 815 46 94 www.galengroup.com.tr • • • •

27 GLOBAL LIFT Genie 0262 658 12 38 www.globalmakinaservis.com • •

28 GÖKER Gomaco, Fiori, Betonwash, 0312 267 09 94 www.goker.com.tr • •

29 GÜRİŞ ENDÜSTRİ Güriş, Furukawa, Schwing, Soilmec, 
Merlo, Robit 0216 305 05 57 www.gurisendustri.com • • • •

30 HASEL İSTİF 
MAKİNALARI Linde, Combilift, Rentlift, Kobelco 0850 550 0 444 www.hasel.com • • • • •

31 HASEL İŞ 
MAKİNALARI Hyundai, Bobcat 0850 260 04 04 www.hasel-hyundai.com • • • •

32 HİDROKON  Hidrokon 0332 444 88 11 www.hidrokon.com • • •

33 HİDROMEK Hidromek 444 64 65 www.hidromek.com.tr • • •

34 IMER-L&T Imer-L&T 0382 266 23 00 www.imer-lt.com.tr •

35 İNAN MAKİNA MTB 0282 768 25 00 www.mtbbreakers.com • • • •

36 JUNGHEINRICH  Jungheinrich 0850 822 58 64 www.jungheinrich.com.tr • • •

37 KALE MAKİNA  Kubota, Gehl, Avant, Thwaites 0216 593 93 00 www.kalemakina.com.tr • • •

38 KARUN GRUP Manitowoc, Bauer, Grove, Goldhofer 0312 394 43 00 www.karun.com.tr • • • •

39 KARYER TATMAK Dynapac, Sunward, Heli, Rasco, 
Doppstadt, Ipc Gansow 0216 383 60 60 www.karyer-tatmak.com • • • • •

40 KENTSEL MAKİNA Vibrotech 0312 395 46 59 www.kentselmakina.com • • •

41 LASZIRH  Laszırh 0212 771 44 10 www.laszirh.com • •

42 LIEBHERR Liebherr 0216 453 10 00 www.liebherr.com • • • •

43 MAATS Manitou, Hammerhead, Mastenbroek, 
Mathey Dearman, Liftex, Spy 0312 354 33 70 www.maats.com.tr • • • • •

44 MAKLİFTSAN  Hangcha 444 65 53 www.makliftsan.com.tr • • •

45 MARUBENİ 
DAĞITIM VE SERVİS

Komatsu, Volvo Trucks, Bomag, 
Dieci, Crown, Platinum Rent, 
Platinum Used, Montabert

 0 216 547 24 00 www.marubeni-tr.com • • • • • • • •

46 MEKA BETON 
SANTRALLERİ Meka 0312 397 91 33 www.mekaglobal.com • •

47 MERCEDES-BENZ 
TRUCKS Mercedes 0212 867 30 00 www.mercedes-benz.com.tr • • • •

48 METALOKS Metaloks 0312 394 16 92 www.metaloks.com.tr • • •

49 MST İŞ 
MAKİNALARI  Mst 0216 453 04 00 www.mst-tr.com • • • • •

50 OM MÜHENDİSLİK Om 0216 365 58 91 www.ommuhendislik.com.tr • • •
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ FAALİYET ALANI

51 ÖZİSMAK Heli, SMZ 0212 549 13 39 www.ozismak.com • • • • • •

52 PAKSOY Topcon 0850 333 75 79 www.paksoyteknik.com.tr •

53 PALME MAKİNA Palme 0312 385 95 34 www.palmemakina.com • • •

54 Pİ MAKİNA Pi Makina 0312 484 08 00 www.pimakina.com.tr • • • •

55 POWER TK Perkins 0216 594 59 59 www.powertk.com.tr •

56 PUTZMEISTER 
SANY Putzmeister 0282 735 10 00 www.putzmeister.com.tr • • •

57 QUADROMAC Lgmg 0533 570 39 81 www.quadromac.com • •

58 QUICKLIFT Yale 0216 290 28 28 www.yaleturkiye.com  • •

59 REKARMA Giant, Holmac, Multione, Agria, 
Thuban, Kwern, Crown 0216 593 09 42 www.rekarma.com.tr • • • • • •

60 RENAULT TRUCKS Renault 0216 524 10 00 www.renault-trucks.com.tr • •

61 SCANIA Scania  0262 676 90 90 www.scania.com.tr • • •

62 SİF İŞ MAKİNALARI Jcb 0216 352 00 00 www.sif-jcb.com.tr • • •

63 STILL ARSER  Still 444 66 71 www.still-arser.com.tr • • •

64 TIRSAN Tırsan, Kässbohrer 0216 564 02 00 www.tirsan.com.tr • • •

65 TOYOTA İSTİF 
MAKİNALARI Toyota 0216 590 06 06 www.toyota-forklifts.com.tr • •

66 TSM GLOBAL
Sumitomo, Hyster, Ammann, 
Yanmar, Fuchs, Astra, Finlay, Terex 
RT, Imer, Carer, Mtg, Petronas Arbor

0216 560 20 20 www.tsmglobal.com.tr • • • • • • •

67 TURKUAZ MAKİNE Ausa 0216 471 29 90 www.turkuaz1makine.com • • • •

68 TÜNELMAK Tünelmak 0216 561 09 90 www.tunelmak.com.tr • • • •

69 TÜRK TRAKTÖR Case, New Holland 0312 233 33 33 www.turktraktor.com.tr • • • •

70 URCAN MAKİNA Magni, Ascom, Abi, Locatelli, Terex TC 0216 572 50 90 www.urcan.com.tr • • •

71 UYGUNLAR DIŞ 
TİCARET Liugong, Sinobom, Kato 0216 425 88 68 www.uygunlar.com • • • • •

72 UZMANLAR 
PLATFORM  Uzmanlar, Sinobom platformlar 0216 582 00 40 www.uzmanlarplatform.com • •

73 VOLVO PENTA Volvo motor 0216 655 75 00 www.volvopenta.com •

74 WACKER NEUSON Wacker Neuson 0216 574 04 74 www.wackerneuson.com.tr • • •

75 WIRTGEN ANKARA Wirtgen, Vögele, Hamm, Kleeman 0312 485 39 39 www.wirtgen-group.com/
ankara • • •

76 ZOOMLION TÜRKİYE Zoomlion 444 1 157 www.zoomlion.com.tr • • • •

2025

Organizatör LokasyonUluslararası Resmi PartnerDüzenleyen

Mescit Mah. Demokrasi Cad. 
No:19 Tuzla / İSTANBUL

www.platformgunleri.org info@platformgunleri.org Talep toplama ve ön kayıt: 0216 466 87 22 

TÜRKİYE’NİN
Gözü Yükseklerde

18-20 
EYLÜL 
2025
İSTANBUL

Üretici firmalar, distribütörler, kiralama firmaları, finans kuruluşları, destek ürün 
ve hizmet sağlayıcıları ve nihai kullanıcılar, İstanbul’un prestijli organizasyonlara 

ev sahipliği yapan Autodrom İstanbul’da bir araya gelecek.

PERSONEL YÜKSELTİCİ PLATFORM 
SEKTÖRÜNÜN TÜRKİYE’DEKİ ZİRVESİ İÇİN 

GERİ SAYIM BAŞLADI!

Medya Sponsorları

https://www.platformgunleri.org
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https://www.makinaparkuru.com/teklif-al
https://sif.com.tr/tr/anasayfa/


https://ascendum.com.tr/tr/AscendumMakina/54/genel-bakis

